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Redditi 2017
M od. N. L i . ...!

COWIGÉWC ¡ARANTI X  «CHWRAZKWECOHGUMW RAPPRESENTAMTEOTUTORE« r  i

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE t'obWigaiorioì Seggano«scalmani* 730 iiegrallv.1 ?3flsen*a Situazioni
a carico di alln (vaderc «iruannì bismuto particolari u  10 0

CODICE FISCALE DEL RAPPRESENTANTE O TUTORE

D A TS P E L

R C SID I.-N?^ 
A N A G R A F IC A  
La ¿ok)
/.e V 'ir1' "  rial
I ■ !-70,? *:■ i ¡Vi«« 
&■ ,*ì: ..CÌtÌÔ O'X: 
ó r/ t i  ?< Ch»a<4Z'C !w

COGNOME -cor le donne indicaic il cognome da M utic i

CHINNICI
vi a  a i n a s c h
GIORNO VÜGC.

VALENTINA
OMUNE lo  Stalo osloroi DI NASCI r A

ANMO

1975 PALERMO

PROVINCIA (sigla)

SESSO (M o Fi

F
TUTftÀTOA MINOREf _

COMUNE

TIPOLOGIA iVia. piazza, ccc) INDIRIZZO 

FRAZIONE

__P A ________
PROVINCIA (Sigla) CA.P.

NUM. CIVICO

TfcLgFOKO?
F OSTA
rte iTR O M iC A

■TELÈFONO'
PREFISSO :

DATA DELLA VARIAZIONE
GIORNO Ijiese ANNO CNdnaiaaone prtoontata r  

pe; lo orims voli?. !

NUUfcRO
INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

OOM «Lin ^  -At: C0MUNE
PALERMO

‘ COMUNE^ r W. ./'.L.L
G 273

PROVÌNCIA (siglai “  FUSIONE COMÙNÌf

PA
PROVÌNCIA (sigla) FUSIONE COMUNI

Cm>ì pnrticì̂ n
z-JC lo »«stonato

£ J

FAMILIARI A CARICO
</> BARRARE LA  C ASELLA

I  C « Coniugo  ̂ ccuwoé
£  F1 » Pnino tiglio 
è  F r. F io fio
8  A -  AB<o 2 M  ; D
5  D f  iç}lioconôisai3ilit‘
7

3 X  'A  D

I
1 4 : F A D

CODICE FISCALE WESIA MINORE «/ 0ETHA?K3Nt \<Xf±
(Il o jcitc cel coniugi* va IndiCàto aisctie mi ison fiscnlmo-lo a C.vfcO! CARICO DI !) ANNI •;» AFFIMMFNTO FRII _

12

12
50

50

PÈficeerruAix 
I UlTERIOftE CCT RAZIONE 

PER FAMIGLIE 
j CON A.MfcMO 4 S-.-IGÜ
! . ì - ' i

- I....... .......i

N JMfcRC FIGLI t i  AFFIDO 
f^tADOniVO A CARICO 

DEL CONTRIBUENTE

5 F A D
1 .

I  D A T I D L L  S O :* IT fU T O  D 'IM P O S T A  C H E  E F F E T T U E R À  IL  C O N G U A G L IO  Dichiai azione congiunta: compilalo solo noi modello del dichiarante
¿COGNOME a NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE" COMUNE

SPROV. TIPOLOGIA :Via. m v u .  tee ) INDIRIZZO o

FRAZIONE ’ ....................................

MOD. 730
NÜM. CIVÌCO C A P . ! DIPENDENTI 

SENZA 
SOSTITUTO

NÙMERO DI TELEFONO /FAX Tn DÌRÌZZCFDÌ PÓSTA ÊLËÎÏRONICA * codT c é s e d f /
o

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE
N. modelli 
compilati

i Barrare la casella per richiedere di essere informalo dirottamente dal soggetto che \ r ~ ......  c ìn jif rn w T P m i ip m tp
J __  prosta I assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agenzia dolle Entrato ■ l ' ' 1»1*' C U N IK la u c N I t

Con l'apposizione della firma si esprime anche ¡1 consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione j VALENTINA CHINNICI _  ____

QUADRO A - Redditi dei terreni
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QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
SEZIONE ) - REDDITI OEFf"ABBRlCAT!

J i

•
RENDITA

?
W  II 1770

possesso sco c*t
4

CANONE 0I LOCAZIONE
CASI 

PARTir.O'. ARI
'cONTIf>llJA7K>in 

stessa iflìiroutlo 
riço pfSC&ar**}

»
CODICE CE5FCCA E ’ PARTICOLARISfc^^A , |UJ

«
S’ ATO H! 

EMERGENZAGIORNI % CCVUNfc"

01 4 5 2  oo 1 365 50,00 .00
I... j  = G 273

..... S .......... ................ [

82
.00 j00 U

I
!

B3
.00 .00

|

B 4
.00 .............. .  . ,00 L *

; | 

■ |

85
.00 .00

06
.00 ,00

r i.«.i
!

B7
.00 - , .00 b " |

SEZIO NE H - D ^ r i  RELATIV I A| CONTRATTI Ci LOCAZIONE
s "T- 

i-OHOri-1]
ESTRÈMI ü! fcEGISTRÀZfONÉ DÈI. CÒNTRÀTTÒ

data serie numéro sorroHuvrRO  co o ic r jfficio
CODICE IDENTIFICATIVO 

DEL CONTRATTO
cortiRArn kûm iannû c* pr*arNTAncw£ 
S’-PtPJĈ a y* Gü &114WJÌCUI fOM/M

B 1 1

'  ! '
iJ \' ! l

J -  . J _________ ! . . .......................... ................................i .  . . .  .

ì
o

* $  

................ ...... .................................§
QUADRO C - Redd iti di lavo ro dipendente e assimilati
SEZIONE I • REDDITI 01 LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi particolari

REDDITOi tipologia! INDETHRM1NAÏO/ ' (punii i. 2~3 CU 20IH) C1 : reddito ' nrrtHMjjAro «

2 j _ i :  ____1 28.143.00

REDorroTIPOLOGIA (punti 1.2 ,3 CU ?0iS)
iC2 . REDDITO i DETERMINATO

L i ì___ L

C3
REDDITO g

TIPOLOGIA ¡WPt rriiWNATCtó ¡punti 1. 2 . 3 CU 2018) ¿>
REDDITO i DETFHMINATO ^

jO O j
SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

’
TIPOLOGIA l im it e

r  T

SOMME 
A  TASSAZIONE ORDINARIA

.00

SOMME 
A IMPOSTA SOSTITUTIVA

,00

r it e n u t e
IMPOSTA SOSTITUTIVA 

...............  ,00

5
R̂ NrHT

.00

BENEFIT 
A TASSAZIONE ORDINARIA 1

!
,00 i

IASSA2IONE ORDINARIA,--- j 1 ASW./IONI SOSTITUTIVA ASSFN2A REQUISITI

PERIODO DI LAVORO - giorni per > quali spollano le detrazioni (punii 6 e 7 CU 2018)
LAVORO DIPENDENTE f»

3 6 5

PENSIONE

..... !___ !_______ ... . . . . ■........  _ .
SEZIONE II - AL ÌRI REDDITI ASSIMILAT! A OULI.U DI LAVORO DIPENDErl ! I

ASSEGNO DEL CONIUGE !

HL-Dixro 
(punti 4 0 5 CU 2018) C7

REDOITO 
’ (punii 4 e 5 CU 2018)

ASSEGNO DEL CONIUGE C8

'

ASSEGNO DEL CONIUGE

ncDDrro 
{punii 4 a 5 CU 201»)

6.960,00 ! .00 H ,  V ,00 <
SÌ /  :ONE III - RlTEi'JU i l  ¡Rp;: r  ij ADDITION ni ?. REGIONALE ALL’RPEF

RITFNUTF IRPEF 
munto CU 201 fii

: j RITENUTE
¡C10 j ADDIZIONALE REGIONALE

607.00
SEZIONE IV • Rin.NUro ADDIZIONALE COMUNALE ALLTRF'EF &
| RITENUTE ACCONTO 

C1l' ADDIZIONALE COMUNALE 2017 
| (punto 25 CU 2018) 63,00

| RITENUTE SALDO 
C12! ADDIZIONALE COMUNALE 2017j 

l'punto 27 CU 20181

•

218.00

! IWIENUTF ACCONTO 
C13 ADDIZIONAI E COMUNALE ?0lrt i 

j (punte 2* CU 20IH)

O3.
85.oo ®

SEZIONE V - BONUS IRf'EE ip 
i

CODICE BONUS 
ilHinlo 391 CU 2018)C14j

BONUS EROGATO 
(punto 392 CU 201M) j Tipologia esenzione parte rfdoito esente

*
QUOTA TFR

-  . . . .............,5QÌ................ i l ì

oo j
.001

QUADRO D - A ltri redditi
SEZIONE I REDDITI Di CAPITALE. LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

D6 REDDITI PERCEPITI 
OA EREDIE LEGATARI

~IPO DI DOTTO

r ........T
’  TASSAZIONE ORDINARIA

r  i
J ANNL r ~ ....... "Rtücirô

,00

» rëoono ToTAii uectDüTo '

...... ... . . .  ,00

i  ëScfAiPos» sucôËsSfcrj 

L00

7 RITENUTE

00

D 7
IMPOSTE EGNEKIRIMBORSATI 
NEL 201? E ALTRI REDDITI 
A TASSAZIONE Si PARATA

~1PQ DI ri£DQ|TO 1 ia s s a ^ i jn l
OROIN/WIA

r .... j
1 ANNO Ï ScDDl'rO

. . . .  Æ

s

UJ1



QUADRO E - Oneri c spose
s e z io n e  i sp e s  p l r  l ì  d u a l i  sr-e r r a  l a  oc : ra z io n e  d w o s i  a d e l  ;9% a 2G%

;

"" ' ......  *  ......Scsi'ìpa3j^»u-i5 " s»ls6 sÀrirwfc.
SPCSE SANITARIE ’ *

,00 iHlrtlin ,00
E6

\^nxi>ryl4

SPCSr SAMIIAHII-' RA'r ei/7ATF- IN PRECEDENZA !
. . . . .  .. ................. ................. :........ . _ . .... m

E2
SI'CSC SANI I  A lili! l ’LLl f  AMILI ARI NON A CARICO
AFFETTI DA PATOLOGIE ÌSEU11 nn

1 ! .00
E7 INTERESSI PEH MUTUI IPOTrCARI

PFR (.‘ACQUISTO DEI L'ABITAZIONE PRIMCIPALt 566 ,oo

E3 SPESE SANI I ARIE PER PERSONE CON DISAGI! II A1
.00

E3

COntf.g fK A t
«  TRE SPESE vedi elenco Codici sposa

nella T abella dsile ratiuronì ' Q0

E4

Nviratiria
SPESE VEICOLI PER PERSONE CON UlSABIttÌA'

j ,00
E9

CCOIC; i f i  3A,
ALTRE SPESE

.00

E5
r  "  " i

SPrSF PFR L'ACQUISTO PI CANI GUIDA
.00

E10
SQOjÓE SPESA

ALTRE SPESE
.00

E14

Usti «felli» lawtnq N rn w n u  linealo caroro Ui luaw.j Preii: d. nuauo 
SPESE f*ER CANONI DI LEASING . ’  1 4

,00 .00

SEZIONE 11 • SPESE e oneri per  i q uali s petta  la  DEDUZIONE DAL REDDITO co m plessivo

nE21 ; CONTRBUTl PREVICENAALI PO ASSISTENZIALI

:: t iir-.c <i li'. dp| rcr~ uc-'
E22, ASSEGNO

a l  c o n iu g e

E 231 CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI e FAMILIARI

E24 

E25

; E26

EROSAZlONI LIBERALI A FAVORE 01 ISTITUZIONI RELIGIOSE

SPESE MCOtCMÉ E CU ASSISTENZA DI PERSONE CON OISAOILITA'

Al TRI ONERI DEDUCIBILI

.00

C o n tr ib u ti per p rov ldqnza  com plom entaro

E27 PtDUCIB* TTA ORDINARIA
,00

E28l I AVOfWTOFd DI PR»M OCCUPAZIONE

E29* FONT* IN SQL* ItìRIC HNAN/IAWIO

.00

.00

E30 FAMIIAPIA CARICO 

! Fri
.00

,'Jon li.* JjCj dii •< V'iut >

00

,00

E31

FONDO PENSIONE NEGOZIALE DtPENOEMTI PUEsSLICI
De^util dal >. i!iWa CKwia TFfi

ffiT» t.(!Cja iócflii'onf
.00

$
__________ .00o

> 00 
.00 13----------- « ---------------- -------

òN>
Non Godetti dal sotWuto ò

.005
Sfitti j  vcu»»tf<coil'a-'.nnn

& E 32 i SHLSE PER ACQUISTO <) COSTRUZIONI IM ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONI.n E32

1 4
___ j _____ ______________________________________.oo_____

Sommò rci,iiiut5c r̂ TTnco orecedMle ScwrKnz'i»
• E33; r e s t i t i  r/ioNf? so m m f ai soG O fcno  f  r o g a ì o r f  

| —
5 SEZIONE ni A - SPESE PÌ'R INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO E PER MISURE ANTISISMICHE

in!*«**» mutuo ^
o> 
O

__ _________ ,001
s.CT
s

JM L

% Spi"IONE Hi R - DA 11 CATASTAI • IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
* "  TTTor3.Trr.m0We G mm to “  ......."cÓÒfcfe COWÀi" ~ TKt "S2TDHri3ta#!l CATASr. FOGLIO
|  E51; : •* * *  •

PAHTlCK(iA 

I §

E52

E53

ALT n i DATI i  C O N D U TTO R E  iosircmi roqislrazioitfi conlfflltoi

^onebae* teod«*»« j OATA ’ SEME I E S-TTTO'jUVEPO •v.t.'ÌnA^ÌpvE
I U L

CODICE IDENTIFICATIVO 
DEL CONTRATTO

J___ L
DOMANDA ACCATASTAMENTO

OATA j NUMERO

SE ¿IONE IH n - sp i SE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PCP ACQUISTO ABIT ''.'¿IONE CLASSE A o 8  {DETRAZIONE DEL 50%)

E57
NUWRO RATA 6PESÀ ARREDO tMMÌ>3ll.F:

SPESE ARREDO IMMOf’ N I RISTRUT TURATI
.00

M RIERO RATA SPESA ARRÈDU IMMORO;

.00 '

E 58
'.'ENDDUj A'M SPESAa^SIEMJTASFL ai(> 

SPESE ARREIX.I IM’JCtìH 1 GIOVANI fX^PPIS ’ J E59

N JMERO RATA MPORTO IVA PAGATA
IVA PER ACQUIS10  ABI 1 AZIONE ' 5 
CLASSE ENI.HGEHO A on

,UvJ

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO

j
r*>o

INÌKRV^NTO ANNO PFRIOOO
20\S

CASI
PARTICOLA«!

PERIODO 20C6 
R:d^*«nniru'/ij(ur ?jto

MUM£ftO
RATA IMPORTO SPESA

£61] ' 5 ) 4 5 •

,00Jh .. ...............................................................
L.. ___ - ^  ......... .......... ..........

1 : ?

.00

SEZIONe V DEI RAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

E71

i  ......... . .... . ' "  ... " TlPOt.OCIA
I

GIC-RHI PERCENTUAi FI
i INOUILINI 01 ALLOGGI ADIBII! 
ì AU A8ITA2IOML PRINCIPALE je72 jLAVORATORI OIPENCENTI 

a ie  TRASFERISCONO U \ I 
FfcRMOIIVll.il LAVORO

__ SEZIONE V! - ALTRE DETRAZIONI D’IMPOSTA
ìSÌuìip 11 CJwlal ;

pn1 ; DETRAZIONE PER SPESE
j PI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA

OETRA7IONF AFFÌTTO TFRRFNI AGWCOI I 
Al GKIV ANI

.00

"cooicc'
ALTRE DETRAZIONI



CODICE FISCALE

QUADRO F - Acconti, ritenute, ecceden ze e altri dati
ScZIOH___________ __________ . __

Seconda o unica rat.

] MOD* N ! 1 Ì

ACCODO 
IRPEF ?m ?

ACCO* \ IRPEF, ADDIZIONALE COMUNA I I :  F CF.DOt.ARE SE; OCA RELATIVI AL 2017 TRATTENUTI '¿IO VERSAI! CON P24
------ ¡----------------------------

ActontoPrima rata
j

.OOÍ

Importo
Addizionalo 

CO1 Comunale 20:7 .00;
Aesonto codolaic. 

socca 20’ 7;

Prirr.a rata t  Seconda o unica rata 

OOÌ .00
s e z io n i: ALTRi: ASTENUTE SUBITE DIVERSE DA QUEI.! "  INDICATE NEI QUADRI C E D

F 2 » Ccii-o*
IRPi:F .. Addizionate Regionale ;« Addizionalo Camínale

i

Addizionale Ragionalo Addizionale Comunale 
tnPEF attività spoitivc IRPEF attività sportive 

r dilettantistiche j« dilettantistiche
IRPEF por lavori 

! socialmente utili

Addizionalo Ragionala 
IRPEF per lavori 

i  socialmente ulJi

.00 a i LS .001 ,0G .00 .00

SEZIONE l'I r. E C C E D E N ZE  K1SUL1 AN'H DALLA PRECEDEN'*E DICK! - ¡ ’.A ITICNE
i iHHKr > di cui compensata in r i *  Jlnjpoáa aosuiic'va «¿¿¿ó RÌ. « dì a i  compon*«!« m r2-t ,s Godotare socca

1 1
« di cui ccunpcnv.ta in r 24

F3
c o i

oo1 ,00i 00' .00 .CO
: Coi» f i8 »  ; j  Asdi/ienuln tTcpionaio ÌRPCr i  di cui coirpor.iatu in P24 lOOKíiwCarTJ-j.'i/Viawíii'Coiii-jnalc HìPU' u  di cui componsiila in F24 11 Premio Oì f sull «lo <i ai cui conipsr,saio m ( 2*

© o .00 o o .00 .00 ,C0
SEZIONE IM O - ECCEDENTE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

; Imposta sostitutiva Codice Addizionalo Regionale

.. —  

Codice
1— ------------------------------............... .......... —  —

Addizionalo Comunale Imposta sostitutiva
-, Anno ;  IBPEF quadro RT

i i
< Cedolarc secca •> Regione . aS IRPEF .’ Comune o airtRPEF •> sulla picdutiivtta

1 i s § ,00 ! .00 ! _______  ______ o ° ! ................  -a»
SEZIONE IV - RITENinE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

F5
I
i »-v«r.*i 
l.fjCCÙ/,. iR P tr 00 Reoionato

i

rv i' W -*1' 
* i Oetrain¿i!e

* Impostai» !*
■costitutiva!

' ivcmi
,00, ai rsullato: tKC*. .00

i ■ ■ "< : 
i

SEZIONE V MISURA DEGLI A CCON1 1 PErJ L’ANNO 2018 E RATEAZIONE DEL SALDO 20 17 ;

i Sanate la cassila per non otletluare 
i versamenti <J¡ acconto IRPEF

Vcisamcnti ni aeoor.to 
IRPEF' »i misura interiore .00

Borrare la casella pei ro r attenuare 
i « r im o n ti di acconto add.te comunale

Versamenti di acconto add.te 
comunal« in misura Interiore

Barrato la casella Dar non eKoltiiaro 
i vorsamoritì di accon;o ccdotare secca

Vorsarroliti di acconto tedolaro socca 
in misura interista ,00

o

,oo5
r  ■ ■ ? i» -

Numero rare (tn caso di dicttara?ione congiunta indicare tj
il dato solo noi modello del dichiarante) * ¿j

■< SEZIONE V i - ; ; ')G i.  !E D ì ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730

r¡s e?  ¡Sogna esci v io tw  
é ! saldo 291”$-----i

Esenzione totale i}
altre acovolazionl : fSogto « o ra ta lo ,

00 saldo 2017: aucqnto 2018 CO

esenzione total» 
altre agovolarioni ! 

acconto 2018 !

se z io n e  v ii - lo c a z io n i b r e v i

F8 ,oo:
SEZIONE Vili DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

• F9 1 imponi rimborsali
2 . .. I  ................................. ...

Í
IRPEF ,00i

AJdUcnale ’ 
Regionale 
•tITIRPEF

j

.00

Addizionato ' 
Comunale 
all'IRPEF i

— -j-
!

.001

—  p  

Cedolarc j 
secca :

sCT

.00 1

?  F10 
k ......

Crediti utilizzati
con il modullo F21 per il
versamento <1. .'litro imposto

i

Ciedito ; 
IRPEF .00

Grtxiilo * 
Addizionale 

Regionale .00

Croato J 
Addizionalo ; 

Comunale i ,00}

Credilo j4 
cedolarc | 

socca ! ,0(

Ul S E Z IO N E  1* • A L  1 R I 3 A i !

i
n F11
! . . .  .

Imponi Uttenoie 1 
rirnborsr.il detra.ione j 
dal sostituto per figli

| Detrazioni 
i c-anoiH 

.__r to i ia n c

" i
! I Pestitu- ’ 
¡F12 rione 

.00, j honu:s

i  simùRtauric 

oo! ,00

t Pkjoora- 
P1-  mento 
r  1J ! prosso
..... <UH2L.

Tipo
.ÌStìSÌS»

. .

_______ ;i l ‘icnute_

>: j  —

,0(

? QUADRO G - Crediti d ’imposte
SEZIONE 1 - FABBRICAI

«

Credito riacquisto residuo 
precedente 

prima ca ia  ttctm 7JQ rK

i ............... "  ' •

.00

creditoi* di cui 
anno i ì compensato 
2017 ! .00 | nel mod. F24 .00

G2
Credito canoni di 
locazione non percepii
{vedere istruzioni) ,00¡

SEZIONE II RICINI e g r o  a n t ic ip a z io n i f o n d i p e n s io n e

G3
■ Anno 
I anticipa* 
: /ione

; Reinlegro '  • | 3 
I Totale/ Somma ‘
Í Parziale 'reintegrata

Residuo: 
procedonlo; 

.00: dichiarai.'

i is lAnno 
,C0¡2Ol?j

di cui 
compensato 

,00jnol mod. F24

‘
.00

SEZIONE ìli REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO
’ 1* l< « ( ■

G4

Corico Sla:o 
i oste io j Anno | Roddito estero .00 Imposta estera

1
.00

Reddito
complessivo .00

Í .......... ’ ■ ¡« ................................ ......
Imposia j

lorda ,00
imposta

riotta .00

Crediti utilizzato 
nello precedenti 

di esarazioni

1
i

.00
di Oli rotativo 

3#o Sialo estero 
di col. I

>

.00

SEZIONE ¡V • IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

»G5 Alma?iono Codice ; 
prii icipale lisoale i

................ "li"'.....  7"”  ""
Numero Totalo 

rata | eresilo

i

,00

Residuo
procodenio

dlctuar.iziono

. --------- --------------

.00

G6
___

Altri immotai
7

Codice 
iiscale •

Nurrero
tata

|
jR.iloa’ nne

' .........

Totale
credito

i

.00

S E ZIO N E  V INCREM ENTO OCCUPA,‘ IONI SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA

__ ¡Residuo ¡ Cl"
ime! m ¡ « r e ’s s,00, noi mod F24

¡G9
.00»

Sposa 
2017|

■ ....... "  f .......................... ! Rata"|*~ ............. ...... "  "
Rc^ u?| .credito! ' credito ì

.00, 20ì 'j > 00 ) 2016 . 00 i 2015 S ,00
SEZIONE Vili • EROGAZIONI SCUOLA SEZIONI' IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

G10 Spesa I Sposa 
j 2017 j .00 2016

T5Rosiduoi 
,00 2016| .00

.. "'1--------- ---
— Credilo 

¡ soet anie 1 Residuo r j ü - rì ~n,c : ufctiziato i 
.00: 1:0,6 .001 mF24 ; ,00

SEZIONE X - VIDEOSORVEGLIANZA SEZIONE XI - MEDIAZIONI

G12! Residuo 
2016 .

di cui utilirzato .
.00! .00

r  | .  ! di coi 1 
G13: i compensato

. ]  .00 ! nel mod F3-I | ,00!

QUADRO 1 - Imposte da compensare
j Indi caro l'importo dello imposte da versare con il Mod. F24 i 
' ntìlizzantio »> compensazione il erodilo che ris^ìta dal Mod. 730 !

: 0 p p ure  Barrare In casella per utilizzare in compensatone •:on il Mod. F?4 Unterò credito i 
qq! d ie  iisutta dal Mod. 730 {dw quindi non sarit rimborsato dal sosMutod'.nposiai •
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MODELLO 730-3 redditi 2017
prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

j_  | 730 reuiticalivo ]]] 730 integrativo

Modello N. 1

□  Impegno ad infamate il ccnliibocme o‘i eventuali ccinumcazian | I Comunicazione dati retitficati I I Sostìiuio. CAF
dell'Agenas dels Entrale ielative a la piesente dichiaiazione I__ I CAF o prolossionista I___ I o irolessionistK non delegato

CODICE FISCALE7

SOSTITUTO D'IMPOSTA 0 C.A.F.
O PROFESSIONISTA ABILITATO •] -| 335261 001

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

CAF CONFASI S.R.L.

N. ISCRI2CNF ALBO 061 CAF

00090

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE SULCANESE PINO

DICHIARANTE MENNA LUIGI

CONIUGE DICHIARANTE

"  "  ' ' ' . -  ■■ ■
1 REDDITI DOMINICALI .00 ,00
2 REDDITI AGRARI .00 .00
3 REDDITI DEI FABBRICATI .00 .00
4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 22.089,00 35 .103  oo
5 ALTRI REDDITI 3 .956  ,oo 00
6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA ,00 ,00

= 7 Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 237 ,00 237  ,oo
1 1 1 1 1 1 ................................................. «

s 11 ! REDDITO COMPLESSIVO 2 6 .282  ,00 35 .340  .00
ì 12 j Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 237  ,oo 237  .00
|  13 ì ONERI DEDUCIBILI ,00 ,00
2 14 ! REDDITO IMPONIBILE 26 .04 5  ,00 35 .103  oo
 ̂ 1S | Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta jOO .00

|  16 | IMPOSTA LORDA
" ------------------- ..........—----------------—----- : m — ■  - — ------- — --------- ------------------------- -Arv[.,]v iT r f fe ia a ì iI if l*  UTC,feretri !>\

6.432.00 9 .659  .00

5 21 Detrazione per coniuge a carico ,00 ,00
1 22 Detrazione per tigli a carico 725  ,00 647  .oo
§ 23 Ulietiore detrazione per tigli a carico .00 .00
t  24 Detrazione per altri familiari a carico .00 .00

!  25 Detrazione por redditi di lavoro dipendente 1.066^00 721 .00
|  se Detrazione per redditi di pensione ,00 .00
1 27 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoio dipendente e altri redditi ,00 .00
Î 28 Detiazione onon ed erogazioni liberali 108 ,oo 145 .00
S 29 Detrazione spese per interventi di recupero del patnmonio edilizio e per misure antisismiche 53 ,oo ___,001

30 Detrazione spese arredo immobili ristrutturali .00 .00
31 Detrazione spese per inteiventi di risparmio energetico .00 .00
32 Detrazione spese ariedo immobili giovani coppie ,00 .00
33 Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B .00 ,00
37 Detiazioni inquilini con contratto di locazione e affitto terreni agricoli ai giovani .00 .00
38 Alti e detrazioni d'imposta .00 .00
41 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa .00 ,00
42 Credito d'imposta per l'ino amento dell'occupazione .00 .00
43 Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione .00 ,00
44 Ci edito d'imposta per mediazioni .00 ,00
45 Credito d’imposta per negoziazione e arbitrato .00 .00
48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA 1.952  .00 1.513  .00

l a n M M
50 IMPOSTA NETTA 4 .4 80  .oo 8 .146  ,00
51 Ctedilo d'imposla per altri immobili -  Sisma Abruzzo .00 ,00
52 Credito d'imposta per l'abitazione principale -  Sisma Abruzzo .00 .00
53 Credito d'imposta per imposte pagate all’estero .00 ,00
54 Credito d'imposta per erogazioni cultura .00 .00
55 Credilo d'imposta pei erogazioni scuola ,00 ,00
56 Credito d'imposla per videosorveglianza .00 .00
57 Credito d'imposta per canoni non percepiti .00 .00
58 Crediti residui pei detrazioni incapienti ,00 .00
59 RITENUTE 3.607.00 6 .9 36  ,00
60 DIFFERENZA 873 .oo 1 .210  oo

CAF 
C
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Modello N .[___T

- ...........-■ ■ ^  y - m m ' v '■ ' - -
61 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI ,00 .00
62 ACCONTI VERSATI 55 .oo .00
63 Restituzione bonus (¡scalo e straordinario .00 .00
64 Detrazioni e credili già rimborsati dal sostituto .00 ,00
66 Bonus IRPEF spettante ,00 .00
67 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione ,00 ,00
68 Restituzione Bonus IRPEF non spettante 960 oo .00

71 REDDITO IMPONIBILE 2 6 .045  ,oo 35 .103  ,oo
72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 451 .oo 607  ,oo
73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 382 .00 607  ,oo
74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE AL.L'IRPEI- PRECEDENTE DICHIARAZIONE .00 .00
75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 208  .oo 281 .oo
76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLACERTFICAZIONE m  VERSATA 177 ,00 281 .oo
77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE .00 .00
78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2018 63 oo 84 ,oo
79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2018 RISULTANTE DAU.A CERTIFICAZIONE 21 .00 85 ,oo

• Ì l i ’ . ■ •
80 CEDOLARE SECCA DOVUTA .00 ,00
81 DIFFERENZA ,00 .00
82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 .00
83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2017 .00 ,00

Codice 
Ragion et 
Comuna

CREDITI DEBITI
Importi non 
riinboissbili Cioilito aicudaurtirzarein 

compensazione con FZ< di cui da rimborsare Importi 
da non versare Importi da trattonereA/ersaes

% 91 IRPEF .00
3

.00 .00
4 ' .....................  ■

.00 .00 1.778.00
I 92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ’ 16 .00 .00 ,00 .00 .00 69.00
§ 93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF G 273 ,00 ,00 ,00 ,00 .00 31 .oo
X 94 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2018 3 4 9 ,00.

|  95 SECONDA O UNICA RAT A ACCONTO IRPEF 2018 524 .oo
5 96 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 1 ,00 .00
¿ 97 ACCCNTOADOiaONALECCMLIf-lALE 20ie| G 273 42.00
¿ 98 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE .00 .00
1  99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI | od .ool .ool .00 .00 .00
§ 100 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2013 ,00
? 101 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018 .00
1 S ,v  r :: ' - A - - Codici!

Regioni
Comune

CREDITI DEBITI
? . 
r

. -  . T . • importi non 
nmhors abili Credito di cui da lizzare in 

compensazione con FS4 di cui da rimborsare Importi 
da non versare Importi da trattcnsroAiorsaic

% m IRPEF .00 .00 .00 .00 .00 1.21O.00
I  «12 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 1 .00 .00 ,00 .00 ,00 I o o

3  113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF .00 ,00 ,00 ,00

oo_ .00
114 PRIMA HATA ACCONTO IRPEF 2018 484.00
115 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2018 726.00
116 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA J ,00 .00
117 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 20t8| .00
118 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE .00 .00
119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI | .ool .Col .ool ,00 .00 .00
120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018 ,00
121 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 20(8 ,00



Modello N.

Residuo credilo d'imposta per erogatone culiura
Residuo credito d'imposta per il riacquisto della prima casa da utilizzare in corrtpensazionfi 
Residuo aedito d'imposta per l'incremento dell'occupazione da utilizzale in compensazione 
Residuo credito d'imposta pei rabita7ione principale - Sismo Abruzzo
Residuo credito d'imposta leinlegro anticipazioni fondi pensione
Residuo credito d’imposta per mediazioni
Totale spese sanitarie tateizzate nella presente dichiarazione (righi E1. E'J e E3)
Reddito di liteiimento pei agevolazioni fiscali (con imponibile cellulare secca locazioni)

ACCONTO IRPEF 2018 
CASI PARTICOLARI

ACCONTI 2018 
COMPENSATI 
INTERNAMENTE 
NELMOD. 730/2016

Reddito complessivo
Importo su cui calcolare l'acconto

Prima rata acconto IRPEF
Acconto addizionale comunale

Prima rata acconto cedolare secca

26 .282  ,00 35 .34 0  .00

145
Anno Totale credito utilizzalo Stato Ciedito utilizzato Stato Credito utilizzato

Credili pei imposte DICHIARANTE 1 i
.00

i
,00

s
.00

146 CONIUGE DICHIARANTE .00 .ool .00
147 Hodditi fondiari non imponibili ,00 .00
118
149

Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU) .00 .00
Residuo deduzione somme restituite .00 .00

150 Residuo erogazioni scuola ,00 .00
151 Residuo credito d’imposta per negoziazione e arbitrato ,00 ,00
152 Residuo credito d'imposla per vidoosorveglianza .00 .00

150 Credito dimposta DICHIARANTE Hata 2016 .00 fiata 201?__ . __________ ,00
per erogazione cultura CONIUGE DICHIARANTE Rata 20 1 6 ,00 Resa an? ,00

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

i : ■■ • V -7 T ' i r

i RFJHECTA Ul RATEIZZANDONE CE1 VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONTI IN j 4  | RATE SALDO L PRIMO ACCONTO SECONDO O UNICO AOCON Ï O

a 161:
IMPORTO CHE SARA TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALLENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Saldo e piimo acconto noi mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati). Secondo o unico acconto nd mese di novembre 
Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed il orimo acconto saranno ripartili in base al numero di rate richiesto 3 .963  ,00 1.250 .00

$
2 162
£

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto).
Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di 
novembre. P er il dettaglio delle imposte da versare vedere i riahi da 231 a 245 .00 ,00

? CREDITO

1 163
IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Nel mese di luglio (agosto/settembre per I pensionati) .00

Ï
\ 164 
5 _

.......  ,
IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)

.00

171 IRPEF .ooj o Q

oo

172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,00 .00
173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF .00 ...... .............  ,00. .00
174 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA .001 -00 .00
175 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO oCD

J

,00

oo

176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ool ,00 .00
178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA .00

179 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)
.00



Modello N. 1 1 ~~)

DATI PER LA  COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

gSj 192 ! ADDIZIONALE REGIONALE IRPEf 
193 i ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF .00 .00
194 ; CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

fc v j 195  i SCUDMCQ 730 

9Q j RiTEGRATMD
ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA

1042
4200

.00 .00
,00

SPOSTA SOSTITUTIVA PREMI Dl RISULTATO .00
,00 .00

CODICE TRI3UTO ANNO h w w r i i i
C-ooKt

neaion-/C-?u Cataro (c<- Ojìcno I) OPEt.TiF.sri SENTA ÌOSTr'iTO

211 i IRPEF .00 Æ
.00212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,00

213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 .¿0
,00
.00

^00
.00

214 ; CEDOLARE SECCA LOCAZIONI .00
215 •SCL0MC0.73Q
216 i r-TTEGR/vTIVO

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA
IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI Ol RISULTATO

218 TOTALE

IMPORTI DA VERSARE -  GIUGNO CODICE TRIBUTO ANNO CHWSRWPJIO
1 Ccone 

PCOtON e/Comune lUSOHIO UA VERSARE

231 IRPEF •1001 2017 ,00
232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3B01 2017 ,00
233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3344 2017 .00
234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2018 4033 2018 ,00
235 ACCONTO 20% T ASSAZIONE SEPARATA ■Ì200 C017 ,00
236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2018 3843 2018 ,00
237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2017 .00
238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ie42 2017 ,00
239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018 1840 2018 ,00
241 Im [siiti rdalivi ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3601 201? .00
242 al uornuge con 

der recto diva so ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2017 .00
243 dal dicH .vante ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2018 3843 2018 ,00
IMPORTIDA VERSARE -  NOVEMBRE
244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2018 4Û34 2018 .00
245 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018 1641 2018

. . .  .......................................i°9

MESSAGGI

FWMA DEL DATORE D) LAVORO O DEL RAPPRESENTANTE DELL’ENTE EROGANTE O
DEI. RESPONSABILE DELL ASSISTENZA RSCALE DEL CXAF.O DEL PROFESSIOMSTA ABUTATO dr. PINO SULCANESE

CAF 
C

O
N

FASI PA-02-09 
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CODICE FISCALE [ J

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI FT'lANZ1AMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ’
NON LUCRATIVE DI UTLfTA’ SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE 

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO 
NEI SETTORI DI CUI ALL’ART. 10. C. 1, LETTA», DEL D.LGS. N. 450 DEL 1937

firma Apposta Firma FIRMA

Codice fiscal% -lei 
beneficiai io (eventuale) | 9 | 7 | 2 | l j 7 | 8 | 2 | 0 | 8 | 2 | 4 |

Codice fiscale del I I I I I I I
beneliciario (eventuale) |__ j___ J___ I I___ [___[____________ |__________ |__________ |_

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA RNANZIAMENTO DELLE ATnVTTA'DI TUTELA.
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 

(SOGGETTI DI CUI ALLART. 2, COMMA 2, DEL D.P.CM 28 LUGLIO 2016)

FIRMA FIRMA

Codice Escale del 
bencliciano (eventuale) I I I 1 I I I I I I I I Codice ficcate del 

beneficiario (eventuale) 1_L_L

SOSTEGNO DELLE ArnVfTA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE 
Al FINI SPORTIVI OAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVITÀ' DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA ............................................................  ..................  FIRMA ......................................................................................

M I M M ICodice fiscale del 
beneficiario (eventuale)

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

FIRMA

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale)

JÌ0» W . J f f l  »3
AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la 
propiia firma nel riquadro corrispondente. Il contiibuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto beneficiario. 
La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

CODICE FIRMA

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell’IRPEF, il contribuente deve apporre la propria firma 
nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari.

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che I dati personali 
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.
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Recidili 2017

t
«*> I “  4 ' ’• » * » .  a t r a  t e  ' V - £

Mod. n. ! 1

CONTRIBUENTE !!h" ■:• U-MUt. X  C O fW tib ■' 0!CHIAKA<30MHCOMGHJ'*l'A X  WUWSSSKTAHTROTUTORS|

c o o ic E  f is c a l e  o e l  c o n t r ib u e n t e  (oBbSgatorioi

COGNOME {por le donne indicate il cogrome da nubile)

Soggetto liscalnienie 730 integrati« ••30senra Situazioni COOICE FISCALE OEL RAPPRESENTANTE O TUTORE
s carice (li .nitri (vwtere ìstruzionii sostituto particolari 1

; ! ' ; ' i J L ’ l  i . i D _ _ _ __ _ _ __ _ _ __ _ _ __ _ _ _
NÓME "

r  MENNA
«! DATA 01 NASCITA

'  ■ • >* c.Kx«jo . vnsE ; v in o  ,

1977 PALERMO
7  '7  • ; "" COMUNE

ÀI*!*» GRAFICA
. TIPOLOGIA ¡Va. pazza,eco) INDIRIZZO

« ! vari !„s -J'ii
! . '0 1 '' ::ìjU\

(¡ tf .r  ■ . FRA2IOKE
’■ diCW-.T/«!»

LUIGI
COMUNE (o Stalo osloro) 01 NASCffA

SESSO (M o F) "

M
PROVINCIA isiqlaì

' i TUTELATO?* VINORE

p a  r
PROVÌNCIA (»gl«) C A P .

NUM. CIVICO

OATA d e l l a  v a r ia z io n e
UlOHNO MKSL ANNO

Ti-lF. F ó liO
PREFISSO !

COMUNE

TR* F :;ONO £
POSTA
K U V n ftO HlC/«
OOMìvILlC

PALERMO

CELLULARE '  INDIRIZZO di posta elettronica '

LHdtór azione proscn'ata ;------ ]
per la orma volta

G273
PROVINCIA (sigia) FUSONE COMUNI:

PA
PROVÌNCIA ¡Sigla) FUSIONE'COMUNI

Cjci tsrt'tccjcn x*id le rô lonaie

L_.

BARRARE LA C ASELLA

FA A/i IL.) ARI A CARICO

[«i<i s

^  SW s<-

S e »  Coniugo 
$  F1 ^  Primo figlio 
«  F := Figlio
|  A » Altro 2
5  D FifjlioconcJisnljilitè

..f ”

I

t«Vj6 D

3 X A D

4 | F A D

5 F A D

CODICE FISCALE Mési A Mt\OHE
(0 vxfak <id :oniugo va »ideate ai:ctit so non fcicatncnlo a cancoj r  AMCO 01 a ANNI

12

12

50.

50

P€ftC€.HTlMl£ 
VLTClUC-Rs OeTRA2IONe 

PER .-AMICHE 
CON A-MfcNO 4 '«GLI

l

NJMT.R7 FIO!.! »1 AFFIDO 
PRÈADOTTÌVO A 0 AIVCO 

DEL CONrmeiJENTE

: O ï

D A T I O E L  S O S T IT U T O  D W : P O S T A  C H E  E F F E T T U E R À  IL  C O N G U A G LIO  Dichiai aaone congiunta: compitela solo nel modello del dichiarante
¿COGNOME e NOME 0 DENOMINAZIONE

I DAG-DSII
gPRÒV. TIPOLOGIA ¡Via.piazza, eoei INDIRIZZO

CODICE FISCALE

91009730598
COMUNE

ROMA (H501)

RM PIAZZA
FRAZIÓNE

DALMAZIA
nDmÈRODÌ TELÈFONO / FAX ~ "INDIRIZZO dTP'OSTA ELETÌRÒNIo A

_________________cedddcsii.daq@tesoro.it

NUM. CIVICO C A P .

1 00100
'CODiCfSËDË

‘’’ MOO. 730 
DIPENDENTI 

SENZA 
SOSTITUTO

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE
N m odelli I
compilati

Barraro la casella per richiedere di essere informato direttamente dal soggetto clic 
presta l'assistenza fiscale dì eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate FIRMA OF.L CONTRIBUENTE

Con l'apposizione della firma si esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione LUIGI MENNA

QUADRO A - Redditi dei terreni
N

enn
REDDITO

DOMINICALE TITOLO
REDDITO POSSESSO 
AGRARIO !■* GIORNI 5 •/.

CANONE DI AFFITTO 
IN REGIME VINCOLISTICO

ÇM* 
PfJPICOL/M

t
CCNTUUm&
IrtitioUrftc.o

V  '■
9X.

NCNOCMTA

i r
coltivatoti

l'H&TTO
o i / r

A1
.00 .00 ,00 n

A2
................................... .... ,oo .00 ... _____________________ _ .co r i .  -,

A 3
.00 .00 ,00 ■1 i . : ;

A 4
,00 ,00 ,00 O *  '

A 5

A 6

.00 .00 ,00 ■ ¿4— M R

.............................................0« ; 
"J

 

j ! ; Ik .00

CAF 
C

O
N

FASI PA-02-09 
Progr, 26 

Contribuente 
MENNA 

LUIG
I; M

od. Dichiarante 
1 

di 3
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Q UADRO 8  - Redditi dei fabbricati o altri ciati
SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI

f i

! ^  « 30
i Sor*.*- 1

¿STREMI 01 feEGiSTRAfiOME CEL CON1RATTO 
DATA SERIE NUMERO K «ÎT701JJ1ÆR0 CODICE UFFICIO

COOICf: IDENTIFICATIVO 
OÉL CONTRATTO

coviHAi ri non 
WJ*f«CW »  GO

anno r» wiCNTAawws 
ao4tMaoni icuMO

s „ [
2 ^  _ r r ...............~ .............. t  "  ~

- ? 0
s
0

Q UADRO C - Redditi di lavoro dipendente a assimilati
SEZIONE I REDDITI 0? LAVORO DIPENDENTE I* ASSIM'LAD Casi particolari
1» ......

_  ! TIPO! 0 6 IA 
C1 ; HEDDITO

WnE.IF-RMtNATCV I 
DE 1EHMWAIO

nCCDITO 
¡punii 1 .2 ,3  CU *018) C2

TIPOLOGIA
REDDITO

:
MDETEHVINArO'l 
DT TFRMNATO

REDDITO 
(punti 1 .2 .3  CU 2018) C3 TIPOLOGIA

REDDITO

REDDITO
WOfc 1F.RMUA K.V {punii 1, 2 . 3 CU 20181 
OfiTEBMWATO

.  I 1 2 .... ..........1______ I 8 .7 4 7 .00 2 _ J L L J 13.342,00 ■ n

OPU

SOMME PER PREM CM RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

t ip o l o g ia  u w rrc
1

SOMME 
A TASSAZIONE OROWARIA

SOMME 
A IMPOSTA SOSTITUTIVA

RITENUTE 
IMPOSTA SOSTITUTIVA

5
BENEFIT

BENEFIT 
A TASSAZIONE OFIOINARIA

----O
2
1

_____ L i .  . ................................ ,00 ............................ no ,00 ,00 ,00 3

TASSATANE ORDICÌAF<IA TASSAZIONE SOSTTIUTIVA

................□  ............

1 ASSENZA HL'X ilS III

I J , ..... : C L . . . ...._.....

w

PERIO DO  DI LAVO RO  -
¡1

giorni per 1 quali spollano tu detrazioni (punii & e 7 CU 9(118)
LAVORO DIPENDENTI: \*

3 : 6 5  !
Si:-; ONE !•: - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTI

g — r
o r-n  ;

ASSÉGNO DEI. CONIUGC

r e d d ito
{pumi 4 0 5 CU 2018)

C7

. ............. ■ •• —

ASSEGNO DEL CONIIJÇE

REDDITO 
(punii-'e 5 CU 2013)

|

j CO

• ; ........... ..................................

ASSEGNO DEL CONIUGE

3 REODITO 
(ponti-te 5 CU 2018)

.......  . ................... ,9P . ..... Ì ~ L : ,00 i ......... ...   ̂ !... . . .00
SEZIONE III RITENUTE iRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEP

T ri t e n u i e
|C10 ADDIZIONAI E REGIONAL E 

___ j___________ 2 .816 .00 :____[  ¡punto 22 CU 201 Bi

RITENUTE IRPFF 
ipunlO ?1 (Al 2018, 382,00

SEZIONE IV • RJTENU ì E ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEf-' 
; RriFNUTt a c c o n t o

C 1 1 i ADDIZIONALE COMUNALE 201?!
j  (punto ?& CU ? 0 iZi 1 7 .00

— 9

* RITENUTE SALOO 
C1 2Ì ADDIZIONALE COMUNALE M ì? j 

; 'punlo 27 CU 20183

I HrrFMUTF ACCONTO 
jC 1 3 | ADDIZIONALE COMUNALE *0M 

160.ÜO J to u m a ìs a i M i« )

Sii/IONE V • BONUS 5NPÏ..F
CODICE BONUS 

tpuiilo 3S1 c u :«  18)

2 1 .0 0 "  
------- 1— &

. . . .  i . _ 1

1 '  BONUS EROGATO 
ipunto 39/ CU ?018) TIPOLOGIA EStNZIONT: M 5 QUOTA TER

9 6 0 .0 0 r  !

O

.00

QUADRO D - A ltri redditi__________________ _  __
ÌEZIOME I - REDDITI Di CAPITALE. LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

D I
i Tll>0 01 REDDITO 13 REDDITI 

UTILI ED ALTRI ! >
F--ROVFNTIFQIJPARATI

! .00

‘  KlieNÜTfc 

______  .00
02

.........  j ì7 “ ? .T)ì'ffi)O iKT
ALI RI REDDITI; 1 ... j
01 CAPITALE ; J

i fÆ bnfn

.00

*■’ RirûfSj'fE '

.00

0 3 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO
TIPO 01 REDDITO

i i 
. ! 1

REDDITI
2

.00

1

,00

Od REDDITI DIVERSI
FOOT. ARE SECCA

.

.00

.....----------....

5

,00

»

.00

;> ì
■ 1 r - .

I !

a

j

D5
-------

REDDITI DERIVANTI DA AT J IVI 1 A OCCASIONALE 
O OA OBBLIGHI DI FARE. NON FARC E PERMETTERE

F  2

t

3 . 9 5 6 .00 .00 7 9 1 ,00
S E Z IO N E  II - REDOiTI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

Dô
REOOnt PERCEPITI 
DA EREDI E LEGATARI

TIPO DIREMMO

7 ’

:  tAÔSAüKtfte 
ORDINARIA

...........n . r .

3 AI-INO •< “  iia xs ffo  ” ] i l fcoo rrò ' ìo Tall üE5EdûTô

.«0 !...........  ............ . .00

C OUjtAB^ÔsUsÜÊCC-sàlÔM

___ .00

? RlTtNUTE

.00

D7
IMPOSTE E CWERi «IMBORSATI 
NEL 2PI ? E ALTRI REDDITI 
A TASSAZIONE SEPARATA

tipo  tu n roorro

i ...........! . .

Oitt)tWAHIA*

I i

1 ANNO 

........  ...........

< aeBBiìò

.00'

7 PJÎËMJIL

,00
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QUADRO E - Oneri e spese
COOiCC F fS C A lfc  Q H

:* :z io n e  ? b v a x : p i lk  le  q u a l i  s p e t ta  l a  d e t r a z io n e  c o m p o s ta  p e l  19% o :&%
~ * f  " fifJt S£ ÜÁNlÍAPfc | |

E1 SPCSC SANI! ARIE ’ .._______  ! ÍF.6 * SIHff.ÔTKyV» 
.00 tcrc* la cfeaiiù .00

E2

E3

E5

SPCSC SANTTATOE PCI» FAMILIARI NON /• CARICO 
AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA*

TGfmrtT

E6 5 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA 

E7

E0

SPESE V irice l i PER PERSONE CON DISABILITA'

SPESE PER I.'ACQUISTO «  CANI O- Jtt)A

SPESE PER CANONI Ol LEASING

!E10

,00

«T6RE8SI PER MUIUI IPOTECARI
PER LACQ1 USTO LIlUX’AlilTAaONf; PRINCIPAIS 566 .oo

Sf.KA  fi«SA
ALTRE SPESE v e * elenco Codo sposa 

nella T abella delle isi/U2¡oni
COOICs ¿'FESA

.00

.00

E10 ALTRE SPESE
3 . . . . . ________

Vili . nq

:;-jOK-= àTiiA

NirrSo i-ino Vncw L> c.vtí iT á lor3nj” 6 n ií í l l i
,00

,00 .00
SEZIONE 55 - SPl.SE E ONERI i'ER I O'JALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

E22

CONTRIBUII PHF.VtOfcN/lALI t l l  ASSISTENZIALI
.00

C¿¿>¿< íiscalo àd rin  uac
ASSEGNO '
AL CONIUGE

.00

CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVI21 DOMESTICI E FAMILIARI
.00

ER<X3A2K)NI LIBERALI A FAVORE DI ISITIUZIONI RELIGIOSE
.00

SPCSC MEDICI IC C DI ASSISTCN2A DI PERSONE CON OISAÜILITA'
............................. m

, A l l  RIONI RI ni-DUCIIJIII j1 1 ?ì:

! 
! 

. 
!

C o n tr ib u ii pa r p ro v lr io n ia  com plem entara

E27I OEOUCIBtt.rTA OR0INARIA

DcaiXtt 4»l »0.11*1«

E 28 j I. A VORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE 

E29

E30

FONDI IN SOULIBFIIO FINANZIARIO

F AMMARIA CARICO

,00

,00

Non rto-j 30i ckf :IC5t»tÜ*f>

.00

.00

00 o

FONDO P.'NSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI 
Oo-:o:t, i?i ao jr i i to £Xo:u TFR

E32i SPESE PfcM ACQUISI O O  COSIMUZK 'NI. Ol AHI IASIONI DA IL IN LOCAZIONE

” Eiì» ¿ifiClí lóCMÍsne
,00 _________________________ £ 0

Spesi ì-aìjit'e¿Ga&'*t: orlo

.00

,00 62
, tj

lN cn dadctll ca l 90H8LA0
3

_______________ M a
Mcresn mutue

~ í ü w v  'S iajTkri n iirù irò  Ftaidià ;xw?d«i<i> jcoìwmiso«

S5

J S S

E33| RFKTirilVIONP SOWMF Al SOGGETTOEROGA TORF
,00

SEZIONE il! A -  SPESE Pi i< INTERVEN1 I Ol RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO E PER MISURE ANTISISMICHE

E41

E42

K

A N N O

[ 2009

2 0 1 ?
£ £ , ’  C O O I C E  F iS C A L c

Z A

97069310825

A37V*o, lrH»<vant. e  fiarllcaUiu dcn-i¿i?n^ 
i  s

N jtt w o• Al»

9

IV P C R ÍO  SPESA

2 2 0 , o o

N . c ito rtm e  
im m ollilo
13

2010 97069310825 8 135 ,oo

I 2011 97069310825 7 173 .oo ...............
SEZIONE II! 3  - i -X i ¡ CATAS'! A l1 IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E Al. 5 Ri DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 
TTford. «r*nòBfc~ KoJeñü' (MÜitoticVuw i .ìj  síIT>PáTco'H\T¿Á?AsT" foSìcT

E 5 I i

... f -

SU8A- rta-»

1 1 1 !

E53

I ALTR I DATI
i j___ j f _______________ ______

CONDUÌTORE ícsiromi rogisti aziona contrailo) CODICE IDENTIFICATIVO 
DEL CONTRATTO

DOMANDA ACCATASTAMENTO ®
PROVAMCIA INFICIO X  

NUf.<ERO AOENZIA ENTRATE -

Sí ZIOMH HI C - SPESE PER L'ARREDO DEGL! IWMOBIl I E IVA P ii1? ACOUISTO ABITAZIONE CLASSE A O R (DETRAZIONE DEL 50%)
nTiv EROHATA &PESA ARRKÒO ÌMMÒb Il E WJMERÒbXYa  SPt:SA Ar r ed o  ÌK«M03ll.r

E57 SPESE ARREDO MMOBIU RISI RUI IURAII
.00 .00

%

E58 SPESE ARREDO IMM091I GIOVANI COPPIE
‘/Fn50Ì3»ANM S^ÉSASiSTFMjrÁNa. MI6 |

1 1 -p rò ! IVA PER ACOUISTO ABITAZIONE 
00 ' b  j ClASSEENERGETICAAoB

N'JVERO RATA ÌWPCht'o IVA PAGATA

.00

SEZIONE ¡V SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO

r 1IF-0
INTERVENTO

PERIODO CASI
20U PARTICOLARI

PEPIOOOiOCS
Mi?

NUVSRO
HATA IVPORTO SPESA

EÒ1

E62

,00

.00
SEZIONE V - DETRAZIONE PER GL! INQUILINI CON CONTRAI IO DI LOCAZIONE

TiPatoeiA“
E71

INQUILINI OI ALLÍX5GI Ali:»ufi 
AD AtìlI A/K^Nc PRINCIPALE

"ÍS0BKT ‘ LAVORATORI CMPFNDENTl 
F72 ! CHE TRASTRISCONOI ARESIOGN7A 

Pfc H MO11 VII >1 LAVORO

¿¡ÓRiJ “  PKnCF'TrÙAIE

C04 > uc
: Oli

ZIONE V! Ai i'HE ! DETRAZIONI D'iMPÜS í A
irnru'C l i  Í

DETRAZIONE PER SPESE
MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA E82;

OFmA/TONF AFFITTO TFRRrNI AGRICG1J 
Al GIOVANI

,00
E83

ÌSxiicr.
AI.TRE OETRAZK3NI

,00



CODICE FISCALE:

QUADRO F - Acconti, ritenute, eccecien zc e altri dati
J MOD.N.[_..j ]

SEZIONE i - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOl ARE SECCA RELATIVI AL 2017 TRATTENUTI E/O VERSATI CON F24

J
1

Acconto 
tRPEF <?0t~

Prima rita

.ool

Seconda o un.ca raia

5 5  00

Acconto ‘ 
Addizionalo 

Comunale 2017

linpo-io

.00

1*
Acconto cedoiare; 

secca 20t?!

P rim aria  jc Seconda o unica rata

.ool .00

S E Z iO N E  i l  ■ A LT R S : RITENUTI SUBU E DIVERSE DA UUELLE INDICATE NE O l JA ORI C E n

F2 IRPEr
1 Ca&co

.. Addizionale Regionale « Addizionalo Comunale

Addizionalo Regien,ilo  
IRPEF attività spoitivo 

? sHoitaotistichc

AdJiz.onale’Ccmùnalc f 
IRPEF attività sponivc 

5 dilettantistiche ;■
IRPEF pet lavor, i 
socialmente utili U

1

Addirionalô Regionali) 
IRPEF por lavori 
socialmente ulill

.00 ! .00 .00
-... --------  . . .

.00
.. .  -o0. ,00 ¡ .00

:ì::7!OMI: lll-A - ECCEDENZE RI3U! TANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

”
1 IRPFF j i  di cui compensala m F21 ,Jlm|»dasu!>tfu!iva quadro HI « S' cui compensata in í'2-l is Codolaro secca c Oi cm componíala in F 24

n 0 0: 00: .00 CO ,00 ,00 j
? Co i»  Or ja y  ¡ j  /'rttcvvBla H C fim A i IRPLT !» di cui coirjiarsrta In F24 «C^<K*Caiv< n ÂâattdrCaiwndkt inPCFIu dicui compensata h  F24

1
i j  Premio di risoluto . ' » ¿1 cui compensato in f  24 |

ÎL 0 0 ,oo j .00 .......................°°i ....... ............ .“ 1
SEZIONE W-U • ECCFOENZE RISULTANTI OA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

F4 1 Anno
. Iti-posta sostitutiva Codice 

;  IRPEF quadro RT '< Cedotare secca Regione
i i

Addizionale Rogionale Codice 
>. a lIRPEF ¡7 Comuna

i

Addizionale Co^Ttunale i iniposìa sostitutiva 
»» aliWPEF i# suöa produttività

!
,0 0 : ,0 0 ; .0 0 : 1 O

 
; O 1 .00 ; .00

SEZIONE V - RITENUTE F. ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

F5 PFvotrt
occez..

¡5 > 1 IniprjiU 5
SOUtUHà'

, Addio ¡ Attrito; M  mentii 
Rf’ t f !  r i ,01’ R rg w J .31 .00 Civnunal« .00 © ryjlujto

Cederò 
,00» « c :a J

SEZIONE V MISURA DEGLI ACCONTI PER L'AN !0  201» E RATEAZIONE DEL SALDO 20 17

¡
Barrate la ca salta per non ol,'attuare 

i versamenti di acconto IRPEF
Versamenti di acconto ; 

IRPEF m misura ulteriore

j — - ........ - " V — rBarr.vo la casona 
■ i versamenti di ciccar

.00
Barrare la cosila per non eHcituars 

i versamenti;* accento odd le comunale 1
Versamenti di acconto add.le , 
comunale in misura Intcriore i O

•0 0 ?

por non elloltusro 
acconlo codolaro secca

Vcrsamoriti di acconto ceoolaro secca 
in misura interiore

OOi

Nunisro rata (In caso di dichiarazione congiunta indicare 
il dato solo noi modelle do! dichiarante)

SIONE VI

S P 7  |S og l*«s«u ionò  
I  I saklo P01 7

SOGLIE Di ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL. MOD. 730
Esenzione totale’ i ’  , _
altre agovola?ionl ! Sog**1 esenziono ;

,00 saldo 20)7 ! '1 x o " to 2018 ; .001

Esenzione totale'' 
altre agevolazioni

4_g
SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI

•
F8 Ritenute

,00;
SEZIONE Vii! DATI OA INDICARE NEL MOD. 7.Î0 INTEGRATIVO

| —
¿ F 9
g  . .

Importi rimborsati
IRPEF Î ! O O

...
...

...
...

...
...

...
.

Addizionalo 7 
Regionale j 
alTIRPEF .00

Ad-Jizionalc 
Comunale * 
alt'lRPEF i

!
.  . . 00i

Ccdolare
secca

1 .00 §
Crediti utilizzati i Credito J Crocilo ^ CnxJitO

_  . . .  ------  —  — ^
3  F10 con il modello F24 per il Addi Aon ale i Adorzionale cod Diare
^  ; versamento di a ltic unposio IRPEF .00 Regionato ,00' Comunale [_ ,00: secca .00

SEZIONE IX ALTRI DATI
i l
Ti
a F11
8

Imponi Ulteriore j 
rimborsali detrazione ! 
dal sostituto per figli i

—  „ ....  ~ r r --------------
, Detrazioni

CflTlWH IF12
.co;

Reülitu-
.’ ioiie
bonus

?» fiscale siiaordiiàno j |pKjnora- •> F J  

00 ! .0 0 ÍF 1 3 ¡ e S * °  r , Æ  • Ritenute ! ,00
?
3 QUADRO G -  Crediti d ’ imposta
1 SEZIONE I -  FABBRICATI
k

I o’
Credito riacquisto residuo 

precedente 
pnma casa Generazione,

¡ credito 7 
I anno 

.00 Ì 2017! .00 '

di ojì |5 
compensato
nel mod. F24 , ,00

G2
Credilo coroni di 
locazione non percepii ■ 
(vedere istruzioni) | ,00

SEZIONE !l REINTEGRO ANTICIf>a ;:io n i f o n d i p e n s io n e s

G3
Anno '
anilcipa-
ziono

j Reintegro ' 
1 Totale'
! Parziale

1
•Somma :
reintegrala ,00

Residuo
procedonto

dichiarai.

Ï
Anno; 

,00 ?0I7

di cui 
j compensalo 

.OOjnsI mod. F24

c '  &
a

.0 0 5

Si;/TIGNE il! REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO 33

G 4

L

Codice Sialo 
estoio

! ! J 

Anno 1

J
Reddito asterò .00 Imposta esten

*

.00

; » 
Reddito 

complessivo

5 «
a

.0 0 “

Imposta j 
lore a '

: ’
imposta: 

.00 netta ,00

Credile utilizzato 
nello precedenti

dì esarazioni .00
di a« relallvo 

allo Stato estero 
di col.)

i

.00

JEZION?: iV • IMMOBILI COL PITI DAL SISMA IN ABRUZZO

SEZIONE V INCREMENTO OCCUPAZIONE

r ,  Residuo: ! dlG 7 , - 0 1 s i compensato
__i __ .00 j nel mod. F24 ^ .00

G 5 Abitazione Ccdice 
principals liscale

! i fsNumero i 
rala 1

Totale
credito

1 Residuo 
precodcnta 

,00 dictiiaraziono ,00

G6 Altri im m obil
t i  

Codice 
j liscaie

Numero
rata

1
n.Tl<!az«no Totale

credilo
.00

SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA

G9 ! Sposa
ì M 1 7 :

Residuo !
.00 ì 2016 ;

SEZIONE VII» EROGAZIONI SCUCÌ A
...T  1 ' |> ' ~\ ?“p
G 10 1 Spesa Sposa ; Rosiduoj

j  201 7___ _____________ £ 0 Ì  2016] 0 0 ; 2(" e! .00

Rata 
credilo 

.00! 2016!

ì Rata j 
credilo ! 

.001 2Q1S 1 .00

G11

SEZIONE IX • NEGOZIAZIONE E ARBITRATO
F

ResiduoCredito 
spellante j .00

SEZIONE X - ViOEQSORVEGLIANZA

G«! Residuo s 
201S .00

di cui utilizzato , 
ÍOF24

QUADRO I - imposte da compensare
j Indicare nmporto dello imposto da vorsaro con il Mod. i'?4 j 1 
j utilizzando in compensa/ione il erodilo cho risulta dal Mod 730 j

I SEZION
......  r ...1-------T¡

Annoi

d  i *"L

2016

IONE XI - MEDIAZIONI
di cui 

i compensalo 
.00 ; noi mod. F2- .00)

,00
, j Banaro In casofla per utilizzare in compensazione con il Mod. F24 limerò credito 

d ie  usuila dal Mod. 730 (che qu;ndl non sarò rimborsalo dal sostituto d'imposta) ;i_L
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Mod. N. I 2

CONTRIBUENTE WCHIARANJE X COfflUGEDtCWAKANTE ' OBHIARAaOHCCOHGlUNtfl X ; PReSEOTAWIEOTllTOW:

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) Soggottotiscalmenie 730 rtogralwo 730 senza Situazioni COOICE FISCALE OEL RAPPRESENTANTE O TUTORE
a c/jiicc di altri (Vedere isiiu/oc») servitilo particolari

M i __ i_______________________
COGNOME i|5or le donneïiïaicaru il cognome da nubile) NOME

d a i  0; MENNA
bATAONASCTTA

GIORNO : VF.Së ; ANNO

i  1977 PALERMO

LUIGI
COMUNE (o Stato estorci DI NASCITA

S?S§0 (M 0 FÌ~

M
PROVINCIA (siglnl ..................................

ruraATo/A minore

PA
F - e S » O lc M Z A COMUNE PROVINCIA (sigla) C.A.P,

A N A G R A M M A

0*1 r'ifjr!;;*© s c ’.f» TIPOLOGIA iVia. piazza, acc ) INDIRIZZO NUM. CIVICO

\mtl-Aa 'M  
t ■ ; f?Q :. a lla  f c . *  

r ii f-.-ouóras •'■■•-re 
Jc ila  d  •- •;*»»*: ••'ho

FFiAZIONE OATA DELLA VARIAZIONE 
QKHU.’O MESI: ANNO

Oicraaraiione presentata r------;
pei la crima vulia

i  .

TtLè-rÒKO £
P O S T A
cLSTTro

TEI. .’E FONÒ CELLULARE 
PREFISSO ' NUMERO

INDTBIZZÓ Dì POSTA ELÈTTRONÌCA

6 òw iciLi o {# < u u e
COMUNE PROVINCIA isigla) FUSIONE COMUNI ■

A! C*1Kn/îôi7 PALERMO G273 PA Cj&ì p&rt:c okri 
1.1 d 1« rogional«

■ . .
Al

COMUNE PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI
O J

1 FAMILIARI A CARICO
«  BAR RARE L A  C ASELLA

| C » »  Coniugo i ^
I  F I = P 'irno figlio 
«ò F -■ Figlio
§  A  ™ A ltro  2
5  O  F ig lio  con  d isab ilità  i '

É : 3
*  M
I  , 4

CODICE FISCALE Mti.1 A MINO«,
illcoofce act contuse va «ideale anche se ion Ucainerto a carica; W W tti M a ANNI

I 5

' C CO.-V.TÎ

F1 ÏÎS S /D  

F 'A  D

F A D

F A D

D=TiWIONr 10(«  
AFfUAMENTO FIGI I

f£RCe>*MAl£ 
ULTEPJORE OETÌV2IOSr; 

Ptft FAMIGLIE 
CON A, MENO 4 ?lGLI

NJfÆRC FIOU W APM50 
MSAOOniVO * CARICO

DELCONTae'jercE

S , ___ ________ ____ __ J________ _______ ______________________________________________________________________________________ i ____
|   D A T ! D E L  S O S T iT U T O  D 'i'v 'iP O O Ì A  C H E E F F E T T U E R À  iL  C O N G U A G L IO  Dichiai azione congiunta: compitale solo ne) modello del dichiarante
SCOGNOME e NÓME 0 DENOMINAZIONE ~ * ' * CÒDICE FISCALE ' * COMUNE i

I DAG-DSII
gPROV TIPOLOGIA ¡Via piazza, ecc | INDIRIZZO

COOICE FISCALE

91009 7 3 0 5 9 8

COMUNE

ROMA (H501)_ _
' NUM. CIViCO C A P . "

RM
Frazióne '

PIAZZA DALMAZIA
NUMERÒ (5i TELEFONO. FAX ~  INDIRIZZO DI PÓSTA ELETTRONICA

____________ „ _____cedddcsii. daQ@tesoro. it

00100
iSOOlÓÈSEDE

MOD. 730 
DIPENDENTI 
• SENZA 
SOSTITUTO

R R M A  D E L  L A  D I C H I A R A Z I O N E

Barrare la casella per richiedere di essere in form ato direttamente dal soggetto che 
prosta l'assistenza fiscale d i eventuali com unicazioni dell'Agenzia delle Entrate

N. modelli . 
compilati 3

Con l'apposizione della fuma si esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

LUIGI MENNA

QUADRO A - Redditi dei terreni
N. REOOfTO

?
TITOLO

REDDITO POSSESSO 4 CANONE DI AFFITTO
T " -----

CASI CONTMJAZ^£ UJ
13 *
COLTIVAI 0«'“

onti DOMINICALE AGRARIO GICiONI ! ’ IN REGIME VINCOLISTICO WRTK501/Mi
l«-riPO 

tfoc iw o to r.*!
NON DOVUTA ClHEfrO

OIAP

A1
.00 ,00 ,00 ! ' ■ . A l /

'

A 2
,00 ,00 ,00 . .  r  i v • '*

A 3
.co .00 ,00 * i ■" ] ' -

A*l
,00 ,00 ,00 r r

AS
.00 ,00 ,00 r~Y?

A 6
..................................... .. _ ® . .00 .00 n

*



COO 1C E l-TUCACt:

QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
'  SEZIONE i • SEDOITI DEI FABBRICATI '

I MOO. N. [ _  2  I

V t ì i
ïl Jni* 1 V-w n ............ ............... ’ "6 ^ fK eM in rs is isT R A z io iìró -feC c0 ir tR A T ì8 r......................................

«m ia  SEPIE NUMERO 5 SOTTONUVFRO CODICE JFFICIO
CODICE IDENTIFICATIVO 

DEI CONTRATTO
CÓjÌTVMTlHĈ l 
P.VCACM X OC

J
3
---------- 1_______ ... r- ......, - ......... , .....,,, . „ „ Î , '

. . .  __

«»

Q UADRO C - Reciditi di lavoro dipendente c assimilati
Ss / ¡ o n u  : - RiEpom d i l a v o r o  oi- e n d en te  p. a s s im ila t i Casi particolari

CA

T * ............................
HOtTI ERMINATO»

1 PFTEHMHATO

neooiTo 
¡punt. 1 ?.. 3 c u ro  18)

II

! TIPOLOGIA 
C2 r ed d ito

7  ’ ...............REDDITO ... .....T  T  '
INDE TERMINAI O " (punti 1. 2 . 3CU 2013) ! __ ; TIPOLOGIA
DETERMINATO ! C3 * REDDITO

wnuTEHMftAra-i 
¡STERMINAI O j

________ ______________ ,00 ! i ’ ..........L I , ; . ..; .oo l L . r r i "1 .00 ;
SOMME PER PREMI 01 RISULTATO E V/ELFARE AZIENDALE

I

TIPOLOGIA lim it  e

SOMME 
A TASSAZIONE ORDINARIA

.00

SOMME 
A IMPOSTA SOSTITUTIVA

.00

RIVENUTE 
IMPOSTA SOSTITUTIVA

.00

9 . '
HPNrFIT

.00

BENEFIT 
A TASSAZIONE ORDINARIA

.00

:

1 TASSAZIONE ORDINARIA tassazio ne  sostitutiva

........

ASSENZA REQUISITI

r.!
« C5 PERIOOO DI LAVORO— giorni per i quali spellano lo detrazioni (punt)6c7CU2Qi8) ;

SEZIONE II • A L T  fi! REDO! TI ASSIMILATI A QUELLI 01 LAVORO DIPENDENTE
.

REDDITO ■ V REDDITO • 3 REDDITO
¡pumi 4 o S CU 2018) ii i . -v (punti i  oS CU 2018; 2

C6 ASSEGNO DEL CONIUGE ASSEGNO DEL CONIUGE CÖ ASSEGNO OEL CONIUGE m

,00 .................... O ....... .......... .00 r  h  , ,  
...... 1 - - ■ .00 >

SEZIONE ili RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF
] RIVENUTE 

C101 ADDIZIONALE REGIONALE 
¡(punto22CU Z016) __

C g  j RITENUTE 1RPEF 
(punto ?i CU 20181 ,00

:>:iz io iif :  ;v  m ie n u t e  a d d iz io n a l e c o m u n a l e  a l l ' ik p e f
RIIENUTF ACCONTO 

C 1 11 ADDIZIONALE COMUNALE l'0 l? j
¡RITENUTE SALDO 

C 1 2 ADDIZIONALE- COMUNALE ?0l 7:
i RITENUTE ACCONTO 

C 1 3 i AOWflCNAlE COMUNALE 701«
33

(PUHIO 2ó CU ?0l8i . ... ______ _.00, J (punto 27 CU 20l3i ,00! ! (Punis 29 CtJ 20IH) .00 ^
-r'lO M SiV  - B o n u s  IRPEF

CODICE BONUS 
•punto 391 CJ 2018)

C 1 4 !

j ’  BONUS EROGATO 
(punto.»?C ll 2018) TIPOLOGIA ESENZIONI:

t  ' .................. . - T : -
^ARTr RF.OrxTO FSFNTF 1 QUOTA TFFi

.......L................... _ .................  .00 r  : .00 i - ................ ... ..........,0.0
QUA PRO D - A itri redditi__________________________
SEZIONE I KEDDin 01 CAì’iTALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI....

D i
! TIPO DI REDDITO 3 HEftS ÌI M IN U TE  

ir r m  e d  a lt r i ,-i ■ ’ ì 
PROVENU FOI «PARATI i i

.....— T
i D2

,oo!

1 tipo di reddito
ALTRI REDDITI! Jl--------1
DI CAPITALE j

> REDblri

.00

...HTE5QYË" ........

.00

03 n c n o i i 1 DERIVANTI DA ATTIVITÀ ASSIMILATE At LAVORO AUTONOMO
TIPO DI REDDITO

1 " " i •
I

REODtri
2

.00

3

,00

D4 HEOOII1 DIVERSI
CFOOIARE SECCA

ii"...  1
1

..... I
f ......

.00

SPESE5
,00

i

,00

D5 REDDITI DERIVAMI! DA ATTIVITÀ OCCASIONALE 
O C-A OBBLIGHI DI FARE. NON FARE E PERMETTERE

1

i

I
.00

3
.00

o©

s ;:/iO w e  «i • r e d d i t i  s o g g e t t i  a  ta s s a z io n e  s e p a ra ta

! REDDITI PERCEPITI 
; DA EREOI E LEGATARI

TIPO PI REDDITO TASSAZIONE 
--------- OROtMA.RU.

•j ANNO 4 fttoorFo

,00

REDOtro TOTALE OCCEDUÌO 

,00

• OÜC T\ MPOSTÀ SUtXE SSICM

J O

? RITFKUTE

.00
I  IMPOSTE E ONERI HWBORSATl 
! NEL 2(117 E ALTRI REDDITI 
S A t ASSAZtr.iNc SEPARATA

T rò ó m c o ò n ó  !» tÂSsÂztèSk -----------,  , ORDINARIA

M i l  " 1

ì ANNO i  REDDITO

.00

7 RiïBTiJrÉ

,00



CODiCE FISCALE

Q U ADRO E - Oneri e spese
]  MOQ. N . [ ____ 2 Ì

SEZIONI I - SPESE PER LE QUALI SPC i l'A LA DETRAZIONE »'IMPOSTA DEL 12% o 28%

E1
Spiti pifleg« 4«r.li 3PSSÉ »¿ili ARIt 

SPESE SANITARIE ’ !
,00 t-i-’u? j00

E6 SPESE SAN1TAWF nATEtfZATG IN PRECCDENZA
! ,00

E2 SPCSL SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO
AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI ^ E7 NTENESSI PER MUTUI IPOTECARI

pcr i ,-AC.ousro deli -a« razione principale .00

E3 SPESE SANI IARIE PLR PERSONE CON DISABILITA'
. ,00

E8
■

3FFSA
ai.TRE SPESE vedi elenco Coditi siwsa

nei? T abella delle ialiuzioiii 00

E‘l SPESE VfclCOU PER PERSONE CON DISABILITA'
i ! ,oo

E9
CCUCÌ ¿PESA

Al.TRE SPESE
. ............................................................................... ............... .. .... ..00.

E6 s p fs f  pe r  i a c o u is io o i c a n i g iuda

__ _________  _ ..... _ . . ... .. J . ___________  . ,oc
E10

STESA
Al.TRE SPESE

,..... .................. . ...... .......... ................. .. ................. ...........................  ,»»

E14
Ogni il ouUi Ice ina *wr«»«n» brcc-rtl u ra lu  Ci t e i r i ; F '« .-i:d ro iittv  

SPESE PER CANONI Ol LEASING , 2 ’
,00 .00

SEZIONE li SPESE l  ONITRI PER I QUALI SPI ITA LA OEOU7IOMÌ DAL REDDITO COMPLESSIVO

E21 CONTHiatmPHEVUJF.N2LALI FD ASSLS'TFNZIAI I

E22 ASSEGNO l 
AL CONIUCE

Coitct fiscale del sor upc

E23

E24

E25

‘ E26

E32

E33

CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICIE FAMILIARI

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISH1 UZIONI PEllGIOSt

SPCSt MEDICI C  E Ol ASSI5TEN2A DI PERSONE CON DISABILITA’

Al. I RI OMERI nr-OUCIRILI

,00

.00

,00

,00

.00

E27 DEDUCIO* ITA ORDINARIA

DildM cui M&itf-c

.co

Neri :lo*J itti dui scriMMto
2

00

E28; 1 AVORATORI DI PfflMA OCCUPAZIONE
,00 L00

E29! FONDI IN SOL»IKHK) FINANZIARIO
.00 .00

E30Ì FAMRIARI A CARICO
.00

", "■""" 

.00

j FONDO PENSIONE NEGOZIALE CXPENOCNII l'U6SUCI 
g  ̂  | Deboli 1#l tc\un4o Oìuam TFR f4cn J ed a tò  cai3

............. . . ..........  -...SSL
SHLSfc PfcH ACQUISTO O OOSIRIVK.'NE DI AHII ANIONI DATE IN LOCAZIONE

Sp«u J:^b c

.00

REK i | l l  I7IQNP SOMMI- Al SOGGETTO FROOArORF
Sororrv- riS iJ iit: rwlrajinn Piwicua p>««d«n» a<tii<r«2KfK

1 J
_____  ,00 ___________________¡00

: EHI
! ANNO

li ’
2012

i6  IV
¡foia M i?
nntw\n»tcf*)

3 97069310825

CODICE FISCALE
Acqu ji.). 

inl^vanh «recJd » o 
puHcdan dcnaiic«*.* 
< s

Nur»H>*3
fAia

B

6

i*.'pc« to spesa

1
54 ,oo

N. {lordine 
ImmcbHc «

*|
! 2 012 2 97069310825 6 163 ,00
1 ------ -- --

i .
20 1 3 9 7 0 69 3 1 0 8 2 5 5 54 ,oo

2m

1
% SEZIONI; Hi B - DATI CATASTA: I IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE

E51
M OT£Ì "nr.iTicbio h«*mKt> ¿ujicE CO>jUN£- 

> :  3

...................... ............ 1 1 i  i ...

R i ^dBfiJbOMUkcCArfer rcwif:> PAI«IC£IÌÀ 5ÙBALTEfVIO r r

.................................... ! 1 ...........  ! I ! ................L ! ........!.......1 ..... • .. i ! : r ! ]  1 ?

E52
; ì ! ! '  ! ! i I | ! ! 1 ! ■ ! 1 I l i !

E53

ALTRI DATI 
N.  (¡’.lutilo 
immobile

CONDUI iORE iosiromi rogistra/toiie 
i l NUMERO 

DATA ! SERIC ! E SOTTQVUVEHO

:  » i r r .

contratto)
COOCE UFFICIO 

AóENZIA C.VrRA"£
1

CODICE IDENTIFICATIVO 
DFI. CONTRATTO

DOMANO
DATA

«

! !

A ACCATASTAI
NUMERO

ENTO « 
PROVT!CIA UFFICIO „  
AGENZIA ENTRATE -

10 Ol

SEZIONE IH C SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE A o B (DETRAZIONE DEL 50%*-----

E57
NUMERO RATA SPÉS/\ ARREDO MMOOllè

.SPESE ARREDO WMOBILI RISI RU i TURATI
NIMFRO RATA SPESA ARREDO IMMOtìlLE

ì 4

.0 0

E58
MENO Ol 35 ANNI SPESA SDSTENWA MS. W16 

SPESE ARREDO i m m i  GIOVANI COPPIE ' *
.0 0

E59
NOMERO RAI A IMPORTO IVA PAGATA 

IVA PfcH ACQUISTO AHI 1 AZIONE i :
CLASSE ENERGETICA A 0 B

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO

E61

TIPO
INTERVENTO

PERIODO
2013

OASI
••AHIItt'lAPI

PERIODO 7<r.è 
R«tetwaitwtlsn« r««

NUMERO
RATA IMPORTO S“ ESA

JJ0

,00
SEZIONE V - DEI RAZIONE <-’ER Gl i INQUILINI CON CON TRATTO DI LOCAZIONE

_ _ _ _ _  tyliwi”
INOUILINI DI ALLOGGI ADIBÌ II 
AD AHI IASIONE PRINCIPALE

PERC6KTUAi.Fl J
IE72 ! CH____ L_L"i

.VORATORI Dir-ENCENR 
CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA 
PER MOTIVI DII AVIjfiO

PERCEMTÙAOf

E81

SEZIONi:.VI - ALTRE DEIRAZiONI 0 'IMPOSTA

j DETRAZIONE PER SPESE 
! PI MANTENIMENTO DFI CANI GUIDA

t cullai i
E82;tzaz\ AIGK?

OETRA7IONF AFFITTO TERRENI AGRICOLI 
GIOVANI ,00!

ALTRE DETRAZIONI
.00



QUADRO F - Acconti, ritenute, eccede» ze e altri dati
! W E P .
Prima ràta

,00;

CODICE R 5 r.--.U - MOD'• N- l______ 2_1

?c/.IOWi“ : v c c o n u  i f tp t r .  a d d iz io n a li?  c o m u n a l*  f  c> d c í.a k i-  r -.l-.cca r e la t iv i  a l  2017 t r a t t e n u t i  c /o  v e r s a t i  c o n  F2-i
Acconto I I « mai"»u ¡ ¡  Acromo csdolaro

IRPEF 2017' J  J  „  Adfl.j.nn.ilo ; socw 20;~

P r im a  r a la

.001 .00!

Seconda n unica rata

.00
SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITI!-. DI VE lì SE OA CULLI E INDICA IL NEI QUADRI C E D

F2 •?
«C:o:c

IRPEP \s Addizionalo Regionale

'

, Addizionale Comunale

Addizionale Regionali Addizionate Comunale 
IRPEF attività sportive : IRPEF attività sportive 

» oileliatiiis’.icne ¡» Oilettantìstiche

„  : Addizionale Regionale 
IRPEF pei lavori IRPHF pei lavori 
socialmente utili » sacìalmenlD uliR

o o 8 .00 ,oo| ,00 ,00| .00

SEZIONE ÜI-A ECCEDENZE RISULTANTI DA LLA PFiECEOENT E DICHIARAZIONE
IRPfcF 1 d i  c u i  c o m p e n s a i»  in  r e i  l im i s e l a  s o s M i i i v *  q u a d ro  r H  « d i  c U  c o m p e n s a ta  i n F 2 4  | s  C e d o la r o M c c a  fi d i  c i *  c o m p e n s a ta  in  F 2 4  :

« ¡ r e ;

_ L .

jo o !___________ __ .oc-_______________ .coi_____ _ ool____ ___ _____  ,oo|_______________,001 ____________ __
i-Mncj.-r« i.i,vièicrvi;Rcciionalo KtPLf » ci cui compongala in K2-Í )*ùài»Cm? j | ”  ■YantniéCummàti IRPErjT? cü cui compensate in ¿'24 h i l'rrmio di munito ~  di cui compensato n  F2-1

.oo| ,oo i ; ,oo| ,oo| .oo .ool
S . / ÌO nc  II! (' - ECCEDENZE RISULTANTI OA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE Ol TRE L'ANNO SUCCESSIVO

Cedolare secca

~ 1
Imposta sostitui va

F4 j *  A , , n 0  i ;i quadro RT ,<

A ...... ..... ! .00 j ,001

C o d i c e  A d d iz io n a le  R e g i o n a l e  C o d i c e  A d d iz io n a le  C o m u n a l i }  I m p o s ia  s o s t i t u t i v a  
-» R e g i o n e  .% a l l ' I R P E F  ;?  C o m u n e  k  a l l ' I R P E F  \* s u l l a  p r o d u t t i v i t à

CO! .oo; .00; .00
SEZIONE IV RITE NI)'! E il ACCON1 ' SOSf •ESI PER EVENTt ECCEZIONALI

™  Ad(,Joi .00 Regionale
, Ai«.!«

.00; Comunale.

Imposta]*
»Slitutiv.:

I ? venti:
___ JJWCOZ.;_____ IRPB-j__________

SEZIONE V - MISURA DIGLI ACCONTI PER L’ANNO 2018 i l  RATEAZIONE DEL SALDO 2017

premi
1X1 d i f ^ t o oi

¡Ocílar«; 
.00! -.ettii .00:

FG

! Barrare la tasdla ita  non eiiuliuare 
i versamenti <fi acconto IRPEF

Versamenti di acconto 
IRPEF ( i misura inlerirre

.00

8»»are la caceta pei non effettuare 
i versamenti ú  acconto add.ìe comunale

Versamenti di acconto add le j 
comunale in misura inlenorc | .00

Versamenti di acconto cedslaro secca 
in misura irüeriore

Barra'o la  casella per non eflottuaro 
| i versameli! -li acconto cedolare secca

i  SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 1~,Q
.00

Numoro rato (in caso di dichiaraziono congiunta indicare 
il dato solo nel modello del dichiarante)

s e? SajBa esenzione 
£  saldo 2017

E s e n z i o n e  to ta le - '  3 
a l t r e  a g e v o la z i o n i  

. 0 0  s a ld o  2 0 1 7  !
Sogta esenzione 

acconto 2018 !
! Esenzione totale.-'
; altro agevolatoti* ; 

, 0 0 1 a c c o n t o  2 0 1 3

¿IONE VII - LOCAZIONI BREVi

F8 ’ Rito/iute
.00!

SEZIONE Vili - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO
------- !

» F9 
:

: imporli rimborsati
IRP2F

............................................. |

.00;

MtSzicnale
Regionale
airiR=EF

?

.00

Actóuionale 
Comunale 
ali lRPEF !

i
!

.00'
Cedolare ! 

secai

J

.00

! f , o :

!--------1

' Crediti uliilz.-atl 
con il modello F?4 per il Crf*dlto 

| vorsamento di altro imposto |^ p rp

;t

.00

Grceito
Addizicnale

Hegiainie

ii

.00!

Crodrto : 
Addizionalo 

Comunale

->

.00!

Credilo 
cedolare 

secca i

«

.00

SEZIONE ¡X ALTRI DAT!
i importi Ultencre i

... . .. -7 ------------------

S Peslilu- , fiscale stiHÓidmaho —  -
Pignora- !V ......................F  ......

J m , rimborsali 
dal sostituto

detrazione 
per figli ; cano« |

— krazioncv. ... ______
F12 zione 

.00) J bonus ì co! .00
F13 prosso 

JfiC!.... .
Tipo 

reddito ¡ I Ritenute ' ,OJ

2 _ QUADRO G - Crediti d ’imposfca
-. ONE ' - FABBRICATI

! Credito riacquisto 
j prima casa

s e z io n e ! '

residuo 1 
p r e c e d e n t e  ; 

d , c h ia r a / i o n e

' credito 
, anno 

.0 0 i 2017

~ " i —  s s r p
compensato j 

.00 ; nel mod. F24 ;

j Credilo canoni di 
j G2 : locazióne non percepiti ¡ 

.001 : ¡vedere isliuzionl) { .00
REINTEGRO ANTICIPAZIONI f ONDI PENSIONE

! Anno 
G3 ; an itipa -

zione

SEZIONE ¡il

¡ R e i n t e g r o  
'  T o t a l e . '  ! 
1 P a t z . in lc

Somma
reintegrala

Rosiduo 4 
\ orocedonto 

.00; dichiara/.
¡Anna

d i  c u t i '  
c o m p e n s a t o :  

0 0 i  n a l  r t v w .  F 2 4  ! .00
REDDITI PRODOTNALLESTERO

Impesta 
loroa ; ,0 0 ;

00 ; Imposta osterà
ReddilO i 

,00 j complessivo j .00

imposta
n e t t a ,00

C r e d i t o  u t i l i z z a t o  ¡ 
n e l la  p r o c e d e n t i )  

d i c n i , n a z i o n i ! .00
di ori rotativo i 

allo Stato estero I 
d! col l ! .CO

SEZIONE IV IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

0 5

Abita/ione
principale

Codice i 
liscale

»
Numero i 

rata !

------------

Tolale
credilo

5

.00

Residuo
procodcnlo

didriarazicne ,00

G6 Altri immobili Impresa 
ProIessioriB |

1*j Codice ! 
liceale j

■
Numero

rata

a
jHStcaziono

I "  ' 
Totale 

! credito
Í

i

.00
SEZIONE V ■ INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VII EROGAZIONI CULTURA

G7 Residuo : 
2016)

i
i

,00,

di cui ¡!  
compensalo | 

nel mod. F24 ! .00
G9 ’¿»osa 

j 20171
i i? ¡Residuo Í

.00 2016 j

1

.00 :

R a t a ’ 
credito : 

2016!

i Rata 
1 eredito 

.00 1 2015 .00

SEZIONT

G 10Ì Spesa 
noi 7t

EROGAZIONI SCUOLA

I Sposa] 
,00: 2016

.Residuo 
Oo: 2016 .00

SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

s: i
Credilo i 

spellante .00;
Residuo j 

2016
di cui 

: utiU.-rato 
.00 ì in F24 ,00

SEZIONE X VIDEOSORVEGLIANZA

G12 Residuo . 
2016  !

di cui utiUnato
.00 .00

QUADRO I : Imposte da compensare
Indicare ruinarte delle imposte da versare con il Mod. F24 '

' ̂  | utilizzando m somponsaTionc il erodilo ero riSLita dal tvtod. 730 ;

SEZIONE XI - MEDIAZIONI

G13 Anne
20171 .00

di cui j *  
compensato j 

nel mod. F24 ! .00

: 0 Barrare la casella per utilizzare n compensazione con il Mod. F24 l’intero medito
qq! d ie  risulta dal Mod. 730 (die quindi non sarti rimborsala dal sos'ituto d imposta)
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CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (oboliQaiorioi Scqgoitofecalmenle 730 nlegratwo 73ùse-ua Situazioni
a carico ci nitri 'votta*: ts!m/>orà| so.slituln particolari

Quadro K c c 3 ,c e  FISCALE DEL RAPPRESENTANTE O TUTORE

r »
COGNOME ¡'por le dorino indicato il engnomo da nubile) NOME

D i '  '»"* ;.k- MENNA LUIGI
. • : , ■ DATA CI NASCO A COMUNE (a Stato estero! DI NASCITA 

• ’ GIORNO V-ESE ; V lìtt i

1977 PALERMO

SESSO (M o Fi

M
PROVINCIA (siglai.------------

TUTELATO A V lN O rC

PA
C 0 M U N E

PROVINCIA (S ig la i C A.P.

A N A G R A F IC A
Od sat'.'r/.wti'ioìr, 
c o  v . i f i  ••)*,-.\  d a !

■ -.«ìaaal.-'
d ¡ l  ;:¿SOl3. i ^ lô  
J«tó

TIPOLOGIA M a. pia7?a, acì.) INDIRIZZO 

FRAZIONE

NUM. CIVICO

î i. l i: ?'ONO h
t o s t a
t!ij-;TVr<rONICA

fÉCsroNO
r-ru:nsso ! NI ¡1-16 HO

DATA DELLA VARIAZIONE 
GIORNO ME se ANNO

INDIRIZZO DI PÒSTA ELETTRÒNICA

CWnaiìLaons prosenlala r—  
per l.i lylma volta

COMUNE

PALERMO
COVUNb

! • •
: A i  . 9 *> 0 1 :2 0 -5 *

PROVÌNCIA (siglai 'FUSIONE COMUNI] "

G273
A Cjcì pßfticdcn

P A  ! ‘o ruspai*
PROVÌNCIA (Sigla) fu s io n e  c o m u n i; I 1

1 FAMILIARI a  c a r ic o
w BAR R AR E LA  C ASELLA g
5 C » Coniuge ^
® F1 » P 'im o  figlio 
® F *  Fialio
§  A  • A lito  2
ç D f iglio con disnfcii'tè

CODICE FISCALE ME« A
ili c/»ice d d  va iixicato .veha se ron tibcafcnemo a carta: c a r ic o

c  COOvK PERCENTUALE 
ULTEfSOKE CeiRAZlONC 

PER FAMÓUE 
CON <^Vf NO i  F id  i

F 'A  D 

F A D 

F A D

N^Mf.í^o u n t i  M a?f:do
pftÈ A ^i-n iv  J A CADUCO 

GEL 03NÎ KCUfeNTE

j D  \  ! i D E '. S O S  i ! ! U TO  D 'IM P O S T A  C i ÌE E F F E ÎT U E R A  IL  C O N G U A G L IO  Oìchiaiazionecongiunta: compilais solo nd modello de! dichiarante
£  COGNOME e NOME o OENÒMÌN AZIONE' '  "  .................. COOICE FISCALE COMUNE “  * ,  “  I

I DAG-DSII
1 PROV. TIPOLOGIA ¿Via. piäöä; eco) INDIRIZZÒ 
o

RM PIAZZA DALMAZIA
FRAZIONE

91009730598 ROMA (H501)
' NUM. CIVICO '" C A P .

NUMERÒDi TELEFONO/ FAX 7 INDIRIZZÒD ÏTOSTA ÈLETTnÒNÌÒÀ

____________________ cedddcsii.daq@tesoro.it

MOD. 730 
j DIPENDENTI
i SENZA

00100 i SOST,TUTO
3  *

_i

FIRMA DELLA DlCHiARAZiDNE
N. m o d e ll i  
c o m p ila t i

Barrare la casella per richiedere di essere in form ato direttamente dal soggetto che 
presta l'assistenza fiscale di eventuali com unicazioni dell'Agenzia delle Entrate

Con l'apposizione della firma si esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

LUIGI MENNA

QUADRO A - Reciditi dei terreni
NORD

REDDITO
DOMINICALE

.,-------------

TITOLO REDDITO
AGRARIO

POSÍ

* <SWjRNl

»ESSO

•

1 — ....................... - ........................
CANONE 01 AFFITTO 

IN REGIME VINCOLISTICO
CASI

T
CCNTV&lAaOVr 

r-pc WVC#d«nl9¡

T *
M I

NCNOCVWA

13 ...........-
COLTWATCKi

OMETTO
OIAP

A1
,00 .00 .00

. 1 '~ Y

.. ....

,00 ,00 ,00
i ■
! •

A3
.00 .00

____

,00 l Ì
V

A 4
,00 ,00 ,00 . ;t  ì  '

AS
.00 ..................... ,oo ,00

■....-, ■ -

A6
,00 .00 .... .. .00 i "

1..
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CODICE F I S l / U '

QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
| MOD. N. [___ 3 ]

SEZIONE f - REDDITI DEI FABBRICATI

N. »iq<* 
Sii Ih n *  1 M«5d. n. ÉSTREXÜ d i REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO 

DATA SERIE NUMERO E ‘ ¡OTTOMJVERO i COOICE UfFICK)
CODICE IDENTIFICATIVO 

DEL CONTRATTO

B11 1 3

| i
4

v U 

i

>

QUADRO C - Redditi di lavoro d ipendente e assimilati
SEZIONE I R E D D IT I Di LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILA fi Casi particolari

< C1 REDDITO DETERMINATO

nCDDITO 
¡punii 1. 2 ,3  GUS0I8)

j

REDDITO
1 TIPOLOGIA jWOerir'RVJNATO (punii 1 3 CU-018) 

C2 : REDDITO ! DETERMINATO

r  . ■ 

C3

r -  “ t ì ......
TIPOLOGIA itNOETERIv‘.WAIU 
REDDITO ] DETERMINATO >

.00 -..L i ..... i .......L  J i : ..... j__________ ______  .00 a J  n  . ,00
SOMME PER PREMI Ol RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

0

TIPOLOGIA LIUI1E
SOMME 

A TASSAZIONE ORDINARIA A IMPOSTA SOSTITUTIVA

TÄSSA7ION!: ORDINARIARDINAHIA j* TASSAZIONE SOSTITUTIVA
-QP-jj---- ------
/A ACCL.M ) A U ff

--
ASSENZA UT «USUI

RITENUTE 
IMPOSTA SOSTITUTIVA

_,00

BENEHT 
i A TASSAZIONE o r d in a r ia  I

.00 Æ . L

C5 PERIODO DI LAVORO -giorni per i quali spellano le col rafani u»inn6e ? a j20i8)
I____  _

’ T• ì  AVORO^IPENDENTÉ | '

ì I - 1
SEZIONE i: ALT .'! REDDITI ASSIWII A i l  A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

r  ’ REDDITO T ? REOOITO

ASSEGNO DEL CONIUGE
i ¡pumi 4 c5  CU 2018)

S C7
! ipunu < e 5 OU 2013)

ASSEGNO DEL CONIUGE ! ca ASSEGNO DEL CONIUGE j
j "~1

,00! .00

HEODirc; 
•¡punti 4 e & CU 2018)

,00
SEZIONE lil - RITEMUTE IRPEF F. ADDIZIONALE REGIONALE ALi/IHPEF

C9 r it e n u t e  ir p e f
I RITENUTE 

C10 j ADDIZIONALE REGIONALE

— r  
*

(pürno CU 2018i
I .00 ' ipunio 22 CU 2016j .001

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE AULTRPEF
j RTTENUTE ACCONTO RITENUTE SAI DO F  RfTEMnF ACCONTO

C11| ADDIZIONALE COMUNALE 20t ? C12 ADDIZIONALE COMUNALE 2017 C13, ADDIZIONALECOMUNALE 2 0 li
(ounto 25 CU ?0' 8) o o •punio 27 CU 2018) j .00 j (punte 29 CU 201KJ 00
SEZIONE V - BONUS iRPEF

C14;
CODICE BONUS 

(punto 391 CU 2018)

QUADRO D - Altri redditi

? BONUS (EROGATO 
iiw i'to 392 Ctl 201«) TIPOLOGIA ESENZIONE PARTE REDDITO ESENTE

<■
QUOTA TER

,00

b

i 1 .00 .001
i f  - ■ " <  ’

SEZIONE I REDDITI DI CAPITALE. LAVORO AU1ONOMO E REDDITI DIVERSI

D1
i TIPO01 REDDTTÒ » ffiO ÌO T

UTILI ED ALTRI ,........ 1 j
PROVANTI EOI JIPARAT1

,00

rflrïNUTE

.00

....f ....................... . T T P c  5T'h ì ôoî'f'5 ’
Q - j ALT HI REDDI I l i  ?T ~  1 

¡DI CAPITALE !

> A ru ó ln

. ,00

* — f i f f i? R u f r ~ ......... .

.00

D3 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO
TIPO DI REDDITO

r r
: 1 "

REDOni
»

.00 ,00

D4
, CEOOLARE SECCA 

HLDDIII DIVERSI j , _
00

SPESE
5

,00

t

.00

0 5
REODI TI DI: HI VANI 1 DA ATTIVATA OCCASIONALE 
O DA OBBLIGHI DI PARC. NON PARE E PERMEITER2

i

,00 ..._ ..........................  ......m .00

SEZIONE li • R! DDIIiSOGG! TTI A TASSAZIONE SEPARATA

D6 REDDITI PERCEPÌ n  
DA EREDI E LEGATARI

TIPO PI RFOniTO :  TÀSì ìAÌIÓNC 
ORDINARIA

[ ì
3 ANNO 7 ‘4EBSTÔ * I ^ h S S B ë ô I o iâ lE M ï ü u iô '  

.00! ,00

4 OWi’fAlto'iATASL'CCÉSSIOM

.. .co

>*------T5ÏT05Df£—....~

.00

D7
IMPOS 1E E ONLfil HMBORSA f i 
MEL 2017E ALTRI REDDITI 
A 1 ASSAZIONE SSPARATA

TXT.' n i nepofTo 2 1 ASSAzlONh 4 AftWO 
ORDINARIA Ì

!..... : 1
Wv—. .1------^ --- mm\_________ _ .

4 36PCIÎO

,00

7 WrtslffÉ

,00
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Q UADRO E •• Oneri e spese
co n ic i: FISC M.C | J Mon. N. [_____3_j

s e z io n e  ! s p e s i- ?>{-;,•< u - g u a i i s p e i la  l a  d e t r a z io n e  » ' im p o s t a  ;j ::l  o 26%

E1
^nc* 4«r» Ù tiS i '¿AMIAfiÌE 

SPESE SANITARIE 1 *
,00 bcnii .00

Eb

hicrnc*̂ r,if4

SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA

____________________ ___ ________ __________ _____  .  ...

E2
SI’ESI. SANITARIE PCR r  .USUARI NON A CARICO
AFFÉ n i DA HA TOUXHE ESENTI 0Q E7 INI ERESSI PER MUIUI IPOTECARI

PERL ACOUSIO DEI L'AHITAZIONE PRlNGIP/UE
_____ _________  .. ._,Q0

E3 SPlVSc SANITARIE PER PERSONE CON DISABI1.ITA'
.00

E8
'ORI« W .w

Al TRE SPESE vedi elenco Cod.ci spesa
ndla Tabella delle islruzro»* Q0

E«1

f iu t’c a ì x i

SPESE VEICOLI PER PERSONE CON IMSARILIT A’
.00

E9
¿COICS ¿?€SA

ALTRE SPESE.
•00

E5 SPESE PER 1 ’AC«DISTO PI CANI iì l ‘IIW
,00

E10
"COK.S SPEii

ALTRE SPESE
.00

E14

3l mjiii ier. «nq tà r+ o  ¿mo b r.w o  c j-'joc  ¿i Uiadn; f-w ii?  &  ( lib ito  

Sl'fcSt PER CANONI DI LEASING * 1 4
.00 .00

SEZIONE :i • SPESE E ONERI PER I OUALI SPETTA I.A DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

E21 CONTRIBUII PRF.VIOfrNZlAI.I EO ASSISTENZIALI

C&Jì' c iiscfiin r it ic ó r uo-j

E22
ASSEGNO 
AL CONIUCC

H “
E 2 3  CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI 1

E24

E25

E 28

E32

E33

4

.00

00

EROGAZIONI L l t i t n A l l  A rAVQRE 01ISTITUZIONI FTElIGtOSE
,00

C o n t r ib u i i  p o r p ro v id o n - ia  c o rn p le m o n la ro

SPESE MEDICHE E CU ASSISTENZA DI PERSONE CON OISAOIUTA'

A l TRI ONERI flf-n ilC IB U  I

SPESI PEH ACaUIST O O  COS I RUZIONE DI AHI I AZIONI DA I i. IN lO C A /IO N f

E27 DEDUOIBIIITA ORDINARIA

ned-ati ca» sctsUuis
i

,00

Non ded >Ul <l:jf sooaiuto
?

.00

E28 LAVORATORI W PRWA CVXiUPAilONI
.00 ,00

E29 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO
.00 .00

E30 FAMUAHIA CARICO

.............................. .. .00 ........................ .00
00  i  ! FONDO PENSIONE NEG03ALE DIPENDENTI PUBBLICI

; ! Divioit 1*1 iC'iiiMo Quota TFI
1E31I , j

.00 _ ____

Non Jodsttl 14 *3*1* jfo

,ooi__L dats' oitcóiÌ fcca'as
,00,

Spesj ̂ ncUdtĉ oururono Insrte**. m-jiuc J B i

! I ______ ______ ______ ,oo
ÌTmmr oiTìSno ÌSTidus pree«!enli! d«htor»lo'W

RFSTITI.I7IONF SOMME Al SOGGETTO EROGATORE

,00 Q 

i
,00 j SL

RESONE IH A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DSL PATRIMONIO EDILIZIO E PER MiSURE ANTISISMICHE
T

E41

E42

E43

20!«

AN N O  CODICE FISCALE
i  a

2014 97069310825

2016

2017

97069310825

97069310825

AcqvJ f%3. imoivonii «rtdiU o Numero
r.vUeclan dcnoziop* ,r4n IMPORTÒ SPESA

.36. ,00

101 .oo 

310 ,oo
S; ¿lO.'ji. ili f i - DAT! CATASTAI.! IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 
TW.òrd. « b ì I o B ? animi# ~~ ' 'caSct cóSS55 ~ mj SS uhe. ccwjta  ioaui iwiFictCRCODICI: COMUNE

! i I

------r-C
“ ÌUBÀTTÈrsio ir

E52
! ! . L X 1__LI "ALTRI DAT) { CONDUTTORE7«strami rog.itràzior.a conIraV:c> [ CÒDICE IDENTIFICATÌVÓ ' DOMANDA ACCATASTAMENTO

N. o'orcinfl f j M.WERO | CODICE UFFICIO ! n p i reiKITO A T T f)  ------
J  immobili- «••• DATA j SfcFHL ! ESOTTONUVIPO j AGENZIA EMIRATE U t l .  L W N IM A I  I U

! I I a

I ________ t

PtMMWCiA t r F »  ; ”  
NUMERO ! AGENZIA ENTRATE -

SEZIONE- f : - SPESE PER l ‘ARREDO DEGLI IMMOBILI fi IVA PER ACQU23T0 AHiT AZIONE CLASSE A o D (DETRAZIONE DEL 50%)
' NUMERÒ f t t t K ~~ SPES'À ARREDO IMMOSÌE '  KklMPRORAÌÀ ~ S P É S ^ \ffR T lX ) IMMOèluT

E57 SPESI ARREDO IMMOBILI RISTRUITURATI ' :
,00

) 4
.00

E58
MENÒ hi Ji ANNI SPÉSA SOSTENUTA FÌFÌ M ìi 

SPESE ARREIKI IMMOBK.I OK1VANI COPPIE ’ J
.00

p ,n IVAPERACOUSIOA8II/VÌKJWE 
fc:>Sj CLASSE ENERGcTICA AoB

WUMcRÒ RAX7. »/.PORTO IVA PAGATA

.00
SEZIONE IV : - r p cr  in t e r v e n t i di r is p a r m io  e n e r g e t ic o

EOI

, lf,°  . , ,Kr> PERIODO CASI 
INTERVENTO ' " °  ; o u  PARflCC'LAPI 
1 » J i

PERiotJoa« NUMERÒ 
R»dii or iT»ir azionerai o RATA 

5 ? " "JÌ :>
IMPORTO SPESA

,00

ES2

SE'IONÌH V !);: «-RAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

j IN 'JUIl INI ò> A1.1.CK5GI AO iH III 
C ] AD ABITAZIONE PHIMCIPALC

TIPaOGIA
i

Git'RMI PERCFNTUA' E 
t

E72
LAVORATOFS OIPE.N'OENTI
CHE TRA.SFERIKCONO LA RSSIOf-NZA
PER M CI IVI DI LAVC*RO

---------------- . ------------------------------- - ----------...---

GIORNI
■

Pf.RC£.wtuAl F.

E81

SEZIONE VI • At ■ Hb DETRAZIONI D'IMPOSTA
ilàafiaio la ".so.1.tJ

OC TRAZIONE PER SPESE 
n i MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA

1 DETRAZIONE AFFITTO TERRENI AORCCII 
1:821 «GIOVANI

.00

CÒDICE "
E83 j al tre  d e t r a z io n i

,00
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CODICE f is c a l i : MOD. N.

SEZIONE 1 ACCO 71 IRPEF, ADDIZIONALE COMUNAL»! E CEDOLARE SECCA RELATIVI A l ?017 TRA Ti -:n u TI E ivi VERSATI CON F24

F I Acconto 
IRPEF 2017

Pilma raía : seconda u unica r,n.i j Acconto ’ Inporto 
! Addizionalo 

.00; ,00j Comunale 2017

1 Acconto codoiare 
0Q, secca 2017

Prima raía ; i  Secónda o unica rata 

00, .00

SEZIONE II AL.TR :: r i t i MUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATI: NEI QUADRI C E O

F2 l i  IRPEF
■Cíáte

.................................

j  Addizionale Regionale < Addizionalo Comunale

Addizionala Ragionale 
IRPEF atiivlta spoiiive 

i  diioilantisiiciie

Addizionale Comunale 
IRPEF atìMlà sportive 

ì  dilettantistiche i

Addizionale Ragionalo 
IRPFFpeiiavor. IPFEF pe- lavori 
socialmente Utili * socialmente utili

.00 00 .00 00 .00 ,00: .00

__ SEZIONE ¡1I A - EC CEDENZE RISULTANTI DA LLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE __

CO! OC: .00 .00' ,oo: .00 ;

? r/» l« n tjc í 'i liAadtfCVJe Regionale IRPEf;« eli cui compensata in F24 i«Cc<ii:» Curve i* A tto rn *  Con?un«lo IRPtT ‘3 di cui compensala Ir F24 ju  Preirto ;C risultalo

, 00 ‘ .00 00! .001

I a cui compensino in F2
i

.001

F4 r

EZIONE I» - Z C C i . -NZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI IH tcG R A T IV E  A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO 

IHPSFArino
In? posta sostitutiva

¡ j quadro RT
Codice Addizionale Rogionnlc Codice 

Cedotaie secca •, Regione in all IRPEF Comune

.0 0 1 ,001 .0 0 !
I

.00!

Addizionale Comunale Imposta sostitutiva
all'IRPEF sulla produttività

.001 ,00
SEZIONI: IV • l l l l  ENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

F5 : Eventi
IRPfcF!

Addisj
OO^egionai*:

,VW.lt> 
.00 Comunale

Imposi«! s 
sostitutivi 

premi,
•uU; t f r  stilalo

Ocotem 
.00. .« ;» .00!

SEZIONE V »15;; if?A I'.: r i i .1 A C C O N II PER L’ANNO 201;: E RATEAZIONE OGL SALDO 201/

' Barrare la c a v ia  po non ellettuare 
j i versamenti di acconto IRPcF

FC

FT
J

Vei «amenti di acconto ¡ 
IRPEF in misura interiore : .00

Baroo la cassila pei non cltoltuarc 
versamenti a acconto nodlo comunale

Versamenti di ¿¿conto ai1d.lt 
comunale in misura interiore '

Voisarronti di acconto c ed claro soeca 
in rriisiira inferiore

Bari aro la casella por non e tle ltia ro  | 
j  1 versamenti di àcconlo ccoolarosecca j ...........

SEZIONA Vi SOGLIE 01 ESENZIONI. ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730

Numero rata (in caso di dictitarazione congiunta indicare ;
il dato solo nel modello del dichiarante)

F7 j Soglia esenzione 
saldo 2017

Esenzione totale' ? 
altro agevolazioni 

.00 saldo 2017

; Esenzione totale/ 
altra agevolarle»'! 

,00 ; acconto 2Pt3
“ T

" L ,00
•SEZIONE V ili - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO 

Impoiti rimborsali
__________ IRP5F

Crediti utili/ /ati
con il modello F2-1 per il Credilo 
versamento di altre imposte iRpcp

SEZIONE IX A t. iR I DA "!

Addizionato 7 
Regionale

.00j_ari3P£F _
O&ciiio 5 

AdtiZionale 
.00 Regionale____

— a  
____ 5

Addizionale 
Comunale 

.00!___airiRPEF
CraOilO

Addizionale 
,00 Comunale

.00 j 

.00 ;

Ccdcl/ire
secca .00 3

erodilo r  
cedolare ! 

secca ! .00

¡ Importi Ulteriore j Dotazioni Í I Resiltu- TScaS-------p ü ia 5 ñ J 3 í¡n c -----------1
; rimborsali detrazione IF12  ! zione Í F1 3 Ü

dal sostituto per figli ¡ Jocaoo'tc li._____ ,00j j Bonus

88

Pignora­
mento

Q UADRQ G - C r e d icTimposta
Tido

rcddjio Ritenute ,00

'.IONE I - FABBRICATI

Credito riacquisto rof c,lH1 ' ì0^ 10 
precedente : 1 anno 

prima uasa d chiarazwoe .0 0 1 2017

} ( di cui 
| compensato 

.00 j nel mod. F24

>

.00 “ •vedere istruzioni)

SEZIONE ü REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE
.00 £ 

-------o

IAnno 
anticipa­
zione

| Reintegro * 
: Totale' 

Parziale
Somma
reintegrata

I Residuo 
precedente 

.OC: dichiarai.:
Annoi

,00 2017

| di cui 
j compensalo 

.OCinol mod.F2 l

SEZIONE ¡¡I RFDDIU PROOQTTI ALL'ESTERO
7

Codice Staio 
csleio Anno

I s

Reddito oitero .00 Imposta osterà J Redduo
complessivo

i »

a
.0 0 «

' Imposta ¡ 
lorda .00

Imposta
nolta ,00

Credito utilizzato 
nelle procedenti 

d ila ta z io n i

*

.00- ................ 1- -  -

di cui relativo 
a lo Sialo estero 

di col. 1

■>

.00

SE ZIO Ni IV IMMOBILI COLPI f i  DAL 3ISMA IN ABRUZZO

_  Abltarlono 
: principale

Codice
liscale

Nlirnoio
rala

’ Totale 
creoilo 1

Residuo 
precedents 

.00 diofiiarazierie .00

G6 Altri immobili hnprnsa-' Codico I 
Ptolessions ; liscalc-'

Numero i 
rata 1 iRalcjzione !: ivedao

1 . . ! !

i

,00
SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE V II - EROGAZIONI CULTURA

G7
¡i

Residuo ■
201SI

di cui r  
: compensalo 

.00 i nel mod. F54 j .00
G9

| \t 
Spesa, jRosiduoi 
2017 0 0 j 2016!

Rata Rata 
i credilo ¡ credilo 

.00; 2015 .00 i 2015 ,00
SEZIONE VIH - EROGAZIONI SCUOI A j SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

G10 Spesa Í 
2017

;* | j Spesa; ¡Residuo! 
.00; 20*6 j oo 20IB|

7
G11Í Crct1,l°  0Q ¡ ! sputante

1

.C0J

Residuo .a dlutilizzato
20,6 .00; ir.F24

r.l

,00

SEZIONE X V ! D E O SOR V E GL 1 AN ZA SEZIONE XI - MEDIAZIONI

G12
r~  , , 

_

Residuo
2016 j OQ .

f J
di CU uUlìXÀOtO :

in F24 : OQ
Anne 

0 1 3  2017 j

di cui |J 
compensalo j 

,00 nel mod. F24 : .oo ¡
QUADRO I - Imposte da compensare
j Indicare l'iincorto dello imposte da versare con it Mod. F2-1 j 
\ iilili7z.indo in compensazione <1 «sdito cho risalta dal Mod. 730 j

o pp ure  Ba" Bnj 1« cascia per utilizzare n componsazionc con il Mod. F?/l l'intero credilo 
qq d ie  risulta dal Mod. 730 (die quindi non sark rimborsalo dal sosàluto d'imposta!



CODICE FISCALEs i

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE ¡n UNO degli spazi sottostanti)

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCEN TIFICA E DELLA UNIVERSITÀ’
NON LUCRATIVE DI UTCLITA SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE 

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO 
NEI SETTORI DI CUI ALL'ART. 10, C. 1, LETTA), DEL D.LGS N. 460 DEL 1997

f i r m a  Apposta Firma ............................................. f i r m a

« S e g u a la )  | 9 l 7 | 2 | 1 | 7 I 8 I 2 l 0 I 8 I 2 I 4 J KÂSvïïluate) i l I I I 1 1  l I l I I

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ'D! TUTELA
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTI!RAU E PAESAGGISTICI 

(SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLJO 2016}

F IR M A ................................................................................................................  FIRMA

Codice fiscale del I I I I I I I I I I I I Codice fiscale del
beneficiario (eventuale) I I I __ I I I__ I I I ! I__ | beneficiario (eventuale)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ’ SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVITÀ DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA ................................................................................................................  FIRMA ................ .

Codice fiscale del 
beneficiarlo (eventuale!

SOSTEGNO DEGÙ ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

FIRMA

Codice fiscale del I I I I I I I I I I I I
beneheiario (eventuale) I I I ___L___ L ____l ___J___ I 1 I I I

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la 
propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto beneficiario. 
La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiane.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (In caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

CODICL FIRMA

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille delHRPEF, il contribuente deve apporre la propria firma 
nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari.

In aggiunta a quanto indicato nell’Informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che j dati personali 
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 4-

. .  • ■ -:‘ v :  ¡‘A ' * '
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MODELLO 730-1 redditi 2017
Scheda per la scelta della destinazione 
dell’8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730/2018 al sostituto d’imposta, al C.A.F. 
o al professionista abilitato, utilizzando l’apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

COGNOME (pei le donne indicare il cognome da nubilo) NOME SESSO (MoF>

DATI
ANAGRAFICI CHINNICI

DATA DI NASCITA
GIORNO , MESE ANNO

VALENTINA

COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA

i 1975 PALERMO

PROVINCIA (s ig la ) 

PA !

■ M f * * s £ 8 b ^ ; 8 F r W F M SBkSSr 533 3 ® *

S

i iii 'H ' "  ■ ’Cft ’ -o>

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL t  
DUE PER MILLE DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. I

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE. o
-iilsìà ' « r«ì& ■

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

STATO

I  ................................................................
„5

o CHIESA EVANGELICA VALDESE 
(Unione delle Chiese metodiste e 

Valdesi)

Apposta Firma.................

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA

ISTITUTO BUDDISTA 
ITALIANO SOKA GAKKAI 

(IBISG)

CHIESA CATTOLICA

CHIESA EVANGELICA 
LUTERANA IN ITALIA

UNIONE CRISTIANA 
EVANGELICA BATTISTA 

D'ITALIA

UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTIS rE 
DEL 7" GIORNO

UNIONE COMUNITÀ’ 
EBRAICHE ITALIANE

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

SACRA ARCIDIOCESI 
ORTODOSSA D'ITALIA ED 

ESARCATO PER L'EUROPA 
MERIDIONALE

UNIONE INDUISTA ITALIANA

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una 
delle istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, 
la ripartizione della quota d’imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.



Co
nf

or
m

e 
al 

Pr
cw

ed
ifn

eo
’.o 

Ag
en

zia
 

de
lle

 
En

tra
te 

- 
15

/0
1/2

01
8 

- S
es

am
o 

So
ftw

ar
e 

S 
p.

A.
 S 

U

■ ' ^ y

®  m

i'. ia^ » n  t  i r s " t  g
m

MODELLO 730-3 redditi 2017
prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

□  730 rettilicativo [j | 730 integrativo

Modello N .___ 1

□  Impegno ad in'onnare il contribuente di eventuali comunicazioni I I Ccmumcaziorta dati rattilicati
doti Agenzia dello Entrata ielative alla presenta dichiaratone I_________ 1 CAF o prolession.sta

| | Sostituto, CAF
o protessionistH non delegato

CODICE FISCALE

SOSTITUTO D IMPOSTA OCAF. O 
PROFESSIONISTA ABILITATO -| ]  335261 001

CO GNOM E E NOM E O  DENOM INAZIO NE

CAF CONFASI S.R.L._________________

f i  (SCRIZIONE ALBO UB CAF

00090

RESPONSABLE ASSISTENZA RSCALE

DICHIARANTE

SULCANESE PINO

MENNA LUIGI

CONIUGE DICHIARANTE CHINNICI VALENTINA
M E S S A G G I

Dichiar. - 
Dichiar. - 
Dichiar. - 
mensile. 
Dichiar. - 
Dichiar. - 
Dichiar. - 
Dichiar. - 
Coniuge 
Coniuge 
Coniuge 
Coniuge 
Coniuge

In sede di dichiarazione è stato recuperato il Bonus Irpef non spettante erogato dai datore di lavoro per un importo pari a Euro 960,00 
Per il calcolo della detraz. del 19% le spese sanitarie nel rigo E1 e/o E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge.
E' stata scelta la rateazione delle imposte in numero 4 rate che verranno prelevate dal datore di lavoro con maggiorazione dello 0,33%

In presenza di diverse detrazioni previste per i righi PL25-PL26-PL27 è stata attribuita quella più favorevole.
Non e' stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici.
E' stata effettuata la Scelta per fa destinazione cinque per mille dell'IRPEF.
E' stata effettuata la scelta per la destinazione otto per mille dell'IRPEF.

- Per il calcolo della detraz. del 19% le spese sanitarie nel rigo E1 e/o E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge.
- In presenza di diverse detrazioni previste per i righi PL25-PL26-PL27 è stata attribuita quella più favorevole.
- Non e' stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici.
- E' stata effettuata la Scelta per la destinazione cinque per mille dell'IRPEF.
- E' stata effettuata la scelta per la destinazione otto per mille dell'IRPEF.

RRMA OEL DATORE DI LAVORO O DEL RAPPRESENTANTE DELL ENTE EROGANTE 0
DEL HESPONSABIIE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F. 0  DEL PROFESSIONISTA AHUTATO d f .  PINO SULCANESE

CAF 
C

O
N

FASI PA-02-09 
Proar. 26 

C
ontribuente; 

MENNA 
LU

IG
I
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MODELLO 730-1 redditi 2017
Scheda per la scelta della destinazione 
dell’8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille delNRPEF

Da consegnare unitamente alia dichiarazione Mod. 730/2018 al sostituto d’imposta, al C.A.F. 
o al professionista abilitato, utilizzando l’apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

DATI
ANAGRAFICI

COGNOME (per le donno indicare il cognome da nubile) NOME

MENNA LUIGI

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA
GIORNO , MESE ANNO

1977 PALERMO

SESSO (M O r)

M

PROVINCIA (sigla)

PA

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL 
DUE PER MILLE DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.
.iìv  m  ̂•M~r — r r - v« r  i - t t  •" r u r r  T ì m r r r - i  ' i t r -

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DELL’IRPEF (In caso di scelta FIRMARE In UNO degli spazi sottostanti)

STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTI ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA
DEL 7* GIORNO

CHIESA EVANGELICA VALDESE 
(Unione delle Chiese metodiste e 

Valdesi)

Apposta Firma

CHIESA EVANGELICA 
LUTERANA IN ITALIA

UNIONE COMUNITÀ’ 
EBRAICHE ITALIANE

SACRA ARCIDIOCESI 
ORTODOSSA D'ITALIA ED 

ESARCATO PER L'EUROPA 
MERIDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTIANA 
EVANGELICA BATTISTA 

D ITALIA

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

ISTITUTO BUDDISTA 
ITALIANO SOKA GAKKAI 

(IBISG)

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una 
delle istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, 
la ripartizione della quota d’imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.

CAF 
C

O
N

FASI PA-02-09 
Progr. 26 

C
ontribuente: 

M
ENNA 
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